


Ersatzteilliste Diesel 600 L
Spare 'pdrts: lli.si* Diesel 600 L
Liste de piéce de rechcmgé Diesel 600 L

Lista de piezas de reca'm'bioDieseE 600 L



Bildnummer  Jliustration No.

w\\\.\\m‘\u\n‘\\mm

&> 29a
"9 w Sla
21 430 " e 34
37 84 36

No. d’illustration  No. de figura 1--37




.- .EE:S:EE, ‘._:cm.:dmo:‘ Zo“. No. mﬁ_cm:o_:_o: No. de figura 4563




8l

Bildnummer

08b 5@
BT 05

i08a
108¢c

Jlustration No.  No. d’illustration  No. de figura 75-125

. ,c ..ﬂ.../w
e

115

123



Bildnummer  Jllustration No. No. d'illustration  No. de figura 131-166




ON UOlRUSH|f  ddwiuaup(lyg

10Z—0/L DInBL 9P "ON  UOHDUSAILP "ON

0¢



EE:S::.::. Jllustration No.  No. d’illustration  No. de figura 240—267

F

Ry

Ly

\\ \\\\\\MMMMMM\\

e
s

v

il

=

258a

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

L€



oy

Bildnummer  Jllustration No. No. d’illustration ~No. de figura 275-303

276 \© iim—e )
302

| \\\\\\\\\\\\\\.\\\\\ & /



Ersatzteilliste Cultitrac A 12
Spare parts list Cultitrac A 12
‘Liste de piéce de rechange Cultitrac A 12

Lista de piezas de recambio Cultitrac A 12

43



44

Bildnummer

]
@l

NN

gy =3
-3 ﬂza;‘-“’\
g0 =2
@0 —=—=3

L
QOc:a"\’)

I

15575 1524
<

2520 ° f5us

Y
NS

=

S

<

Jllustration No.

No. d'illustratien

@30 =

No. de figura 1—-69

64

o ==}

65



o 750

N 737
702 ' "/02a 707
] th o =075/ 764§
, AN s e ) T 745
G | ‘
o ﬂla
@ . 1577 /2
B
759
e sh 758
0
755 57 2 760
157
== 1]
L] ﬁ_f o] ‘1 ‘5-6 Ojjé, 766‘
- A 7 754 YA
7537 O 7 %
’ X o - — 75/
L_“__j_w 753 1375 [ 135 7380 o o 772 765~
[T e e @ g = ﬁ
762
o707
%08 r——,;wmﬁ
o707 s b 4
iY77, 177 m}g
‘ S 777 170 %9 168
_ 77 & J75
1767
170 777 ‘ F '
& 777
o 187 @ 778 2

7793

750 0

E7e
750 © .
Bildnummer  Jllustration No. No. d'illustration No. de figura 101193

786

45



N
o~

d ,1 - . " —
Nr. | Bestell Nr. Benennung | srstion 5 Enge Stick | M s R
i ‘ i i Megsurement, , . Spare paorts
NS 1 Order Mo ety | Pieces | MR 1 | Fove Date | g0l i,
I B i Mesures, le plus 1 . No. de Machine Modificati _ Propasition ¢
No. | MNo-decomm. | oPlompuenimm | 1808 |70 T usa'a’”| Page - bate | s S
. | Medidas: o ' e .| Propuesta po. ol of
Fig. i . : | Digmet L. No. de maauing | Medificacion ia o
\ NO: ara el edldo i . gme rc’y : F) Q. de maguing Paal cenagle de I'BPUSS i
No. i P p | | larggrucrgdrgqs ! lezqs de — hasta B Fegcll'?c? I 10 mdﬁq&”nusm

Luftfilter - Auspuff - Haube

(Bildnummer 1-69)

® B2t 01.—0 B 1240041 Zsb. Motor luftgekihlt Ausfilhrung Holder 400 L 1 —_— ]
x & 72 504 02500 80 EinlaBdichtung 56 x88x2 1(2) i 5 1
® 3 1951 312 001 Malter f0r Kraftstoffilter ‘ 110x50x4 ] - il
3a 00099501 67 Befestigungsschelle 12,5 x 45 x 1 1 ab 13176 -1
3b M5x10/DIN 86 Halbrundschraube MExT10 1 ab 13176 T 5 1
3¢ B5/DIN137 Federscheibe B5 1 ab 13176 5 10 2
x @ 4 5040250080 EinlaBdichtung  56x88x2 I 7 TTS/BildNr2
4o DIN 71511 Dichtung 56x70x105x82x11 1 ab 13176 T 510
= @ 5 M B/DIN 934 Sechskantmutier M 8 ’ 2 (22) ' 5 20 5
x @ 6 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 (41} 5 20 &
@ 7 0009940591 Hohlschraube SW 19 x 31 o 150
x @ 8 14x20/DIN7603 Cu Flachdichtung 14 (7 % 20 2(7) 210 XN
R - I B12020 A 27 Zsh. Spiralschiauch 14 x 24 (75 x 200 1 1 2 4
x @10 02 45 023 003 Federring fFMBIF&S 4 (14} 10 50 100
x @1 0242 020 000 Sechskgntmutter MB/F&S 4 S. Bild Nr.5 -
~ 11a A1318T A93 Schlauchstick 37 x 45 x 20 T ab 12756 1T 51
11b M 6éx20/DIN 558-4D Sechskantschraube M6 x20 1 ab 12756 T 5 1
1Tec M6/DIN 934 Sechskantmutter M é 1 ab 12756 1T 5 1
11d 7/DIN 126 Scheibe 7 1 ab 12756 -1 7
1Te MA4x12/DIN 86-4D Halbrundschraube M4 x12 1 ab 12756 T 5 1
11§ M4/DIN 934 Sechskantmutter M 4 1 ~ab 1275 s
1Tg B4;DIN 137 Federscheibe B4 1 ab 12756 5 20 5
o112 000191 13 20 Andrehkurbel 18 7 % 360 T : - 1 T
x @13 504 142 08 80 Dichtung B0 x80x2 1(2) 1 5 1
x @14 (02 45 023 003 Federring f.M B 4 . 5. Bild Ne. 10
x @15 02 42 020 Q00 Sechskantmutter MB 4 S. Bild Nr. 5§
® — Teile sind bereits in Motor-Ersatzieilliste enthalten. '



R Bestell N Benennung oo Mnge | Sitck | Moschinen N | Andepng | Ersgizieiver

- . Me ement, ) ; Spare t
NS Orderne sy Slnone | Pisces | M N | AU | ol iine
JIL _ : Mesures, le plus .. No. de Machine | Modificati ”Proposiﬂon d
No. | MNo-decomm. | oflonsvet | 112088 |8 lusava | Page-Dute | s Madkine
. Medidas: . I Modificacién | Tropuesta pd. el dn
ng No. para el pedido @,&g[]ﬁ:n?g; Piezas Nijﬁ‘““__mﬁ;";;';‘” PFdeé?hngilon ce:aia-g%;im;ms
grande : D 0 50 0
16 A11040C35 Zsh. drehelastische Kupplung 220 O x 32 1 1T 5 10.

17 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M 8 x 20 6 (18) 2 6 12

x 18 A8 4/DIN 6798 Facherscheibe A 84 6 (8) 1T 5 10
19 A11042 A04 Nabe 55x 95 ¢ x 38 1 1T 3 ¢

x 20 MBxI5/DIN 933-8G Sechskantschraube M 8x15 - 6 (20 1T 3 4
21 00099408460 Sicherungsblech 37,5x60x13 3 2 10 20

22 AT1013 A0] Deckel fur Lagergehduse 198 x 212 o x 70 1 - 1 2

23 B12025 A40 Mutter 16 x 4 x 55 1 bis 13175 2 4 8
23a 000970 5567 Zsb, Schlauchklemme £.54,510¢ firExport 1 ab 13176 2 6 12
24 B12020 B 01 Zsh. Luftfilter 210 @ x 170 1 bis 13175 - 1 2
24 A 20020 AC1 Zsh. Olbad-Luftfilter ‘M.u.H.31.020.74.523 1 ab 13176 - 1 2
24b A13025 A 46 Zwischenstick 90° fur Export 1 ab 13176 - 1 2
24c A20020 A7 Zsh, Zyklon Vorabscheider for Export 1 ab 13176 I
24d A13025B 721 Lsb. Stitze, bestehend aus: 1 ab 12756 T 5 10
000 990 10 65 BUgelschraube : 62 x 180 1 ab 12756 T 5 10

M 6/DIN 934~-4D Sechskantmutter M6 4 alb 12756 1 5 10

24e M 8x15/DIN 558-4D Sechskantschravbe M 8 x15 1 ab 12756 1 5 10
24f DIN6793/A 8.4 Fécherscheibe A8 4 1 ab 12756 5 20 5
25 AT11020B05 Zsb. Ansaugkrimmer 42 O x 195 1 bis 13175 - 1 1
25a A13020 A0S Zsh. Ansaugkrimmer 1 ab 13176 - 1 2
25b M T0x25/DIN 558-4D  Sechskantschraube M 10x25 2 ab 13176 1 5 10
25¢ A105/DIN 6798 Facherscheibe A10,5 2 ab 13176 5 20 50
25d MT0/DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 2 ab 13176 1 5 16
26 50402400 41 Schlauchtille SW 19x 37 1 T 5 10
x 27 AT4x20/DIN7603 Cu  Flachdichfung 14 ¢ x 20 ¢ 1 S. Bild Nr.
28 0000200020 Zsb. Kraftstotfilter Knecht FB 414 M 1 - 1 17

2% MBx28 Mu/DIN601-4D  Sechskantschraube mit Mutter M 8 x 28 Mu 2 1T 5 1
x 30 DINE798/A84 Facherscheibe A 84 2 S. Bild Nr

48



Bild
Nr.

50

Bestell Nr. Benennung arotor 5 o Linge | StUck | Minep N . seite < bamm| T Meverna

. K Measurement, I : | ; S t
Fig. Order No. Lergest Digmand | Piaces | MGt o Aterepln | Threposel
M s, le pl o e s Pr sition d

No. | MNo.de comm medan | Pisces |Ng 3 odinel odlilan e koo
. Medidas: ' . i Moditicacién Propuesta pe. al el
If.ilg' No. para el pedido [E'rgﬁ‘r%’”rﬁéé | Piezas Ncgs_f_mh‘ﬁ;’é”" PFégil_n; _é} cenaje i%éi?:::m{-
’ . grande echa 10 50 100

31 0000225557 Filtereinsatz Knecht EK 414 1 . 10 20

x 32  Al4x20/DIN-7603 Cu Flachdichtung Al14x20 2 S. Bild Nr.
33 0009940591 Hohlschraube SW 19 x 31 1 S. Bild Nr.
34 MT0x25/DIN931-5D Sechskantschraube M 10 x95 3 1T 510

35 MI10x120/DIN931-8G  Sechskantschravbe M 10 x120 2 B T 5 10

x 36 B10/DIN137 Federscheibe B 10 7 {75 5 15 3
x 37 MI10/DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 7 164 5 15 3
38 AT11140 A17 Zsb. Bodenblech 120 ¢h x 20 1 - 1 2
x 39 0009979835 Dichtring (grafitiert) 103x117 O x7Q 1 (3} 2 5 10
40 AI13140 A0S  Zsb. Mantel o N5 x320 T 1 3 ¢
41 000140 A 25 Zsb. Bogen {Schweifiteil) 50 gb x 90° 1 - 1 2
42 000990 06 33 Usenschravbe M 1 1 3 6

x 43 000997 98 35 Dichiring (grafitiert) 103x 117 @ix7 & 1 S. Bild Nr.
44  A137140 A7 Zsh. Bodenblech {Eintriits.) 48 x 115 ¢ x 260 1 - 1 1

x 45 B10/DIN137 Federscheibe B 10 1 S. Bild Nr,
x 46 MI0/DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 1 S. Bild Nr.
47 M12/DIN 936-4D Flache Sechskantmutier M 12 4 1 5 10
48 13 @ DIN 125 Alu " Scheibe 13¢ 2 i 5 10
49 0009902639 Stiftschraube 12 b x 460 1 15 10
50 00099003 60 Nutmutter M 58 x 1 1 1T 5 10
x 51 0009974835 Dichtring (graﬁlerf) A8x 0P x6¢Q 1 (2) 1T 5 10
52 B12142B05 Flansch M 58 x 1 1 1 5 10

53  AM 8x85/DIN 939-55 Stiftschraube AM 8 x 85 2 T 51
54 A11164 B90 Havbenband (Gummi) 32x95 2 o - 1 5 1
55 AT1160 B 04 Zsb, Haube (Schweifitel) 970 x 620 1 - 1 2
56 0000011275 Namenszugschild 55 x 220 1 1T 2 4
57  B29x65/DIN7974 Halbrundblechschraube B29x65 5 2 4 &
x 58 B12/DIN137 Federscheibe B12 4 (44) 5 15 %



Ersatzteilvorschlg

%]rd Besiell Nr. Benennung gkéﬁﬁ:?%siet%nge Stick M%S;:ilegiljrh Sﬁ?ed-e};)u;‘r%m fir Maschinen
; ' . Measurerment, ) _ i Spare rts -
LY Order No. Lorgest Digmand | Pieces | Machine No. | Alreration . Propesl”
. Length ; .
' Mesures, le plus . e L Proposition ds
Ng, | No-de comm, ponddan || Pieces |No.de Madhne Modiicgton ecer e kechory
. M‘edidos: o Modificacid Propuesta pa. el elme
NS | No. para el pedido Graornds | Piezas |MGIEC| e | e e
grande
59  MI12x30/DIN 933-8G Sechskantschraube M 12 %30 4 2 4 8
x 60 AM12x30/DIN 939-58  Stiftschraube AM 12x 30 2 {10 T 510
x 61 M12/DIN934-4D Sechskantmutter - M 12 2 {13 T 510
x 62 B12/DIN137 Federscheibe B12 2 S, Bild Nr. §
63 AT3060 A2 Zsh. Schutzbiigel 1 1T 2 4
64 5x20/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 50 x20 2 2 510
45 5,8/DINT126 Scheibe 58¢@ 2 L5 10
66 5041640035 Haltedraht 5¢ 2 T 510
67 5040640115 Anhéngedse 150 x 50 x 65 1 - 1 2
x 68 BI12/DIN137 Federscheibe B12 2 S. Bild Nr, &
69 M 12x30 Mu/ Sechskantschraube M-12x 30 2 1 510
DIN 601-4D mit Mutter ‘ ,

- 52



Bild

!

54

N Bestell N Benennung BA@ Stick | Mgseinen | Andeqng [Ersratelvrschs
= . M t, ‘ . , . Spa rt
NS orderne. o Do Places | Mechine No | plraten | ST
77777 M es, le pl i . er s P ition de
No. | M. de comm, Sford s, © Piaces | Ng,de Nahipe Modicgton pisced Redhor
, Medidas: ; P Propuesta pa. el alme
Fia. . ar ) o. de maauing | Modificacién ; _
Fig- | No. para ef pedide pemstior | prezas | Nezerigasine Mgt " | i it
- - ' grende : echa 10 50 100
Behiltertriiger - Batterie - Kraftstofftank
(Bildnummer 107-193)
101 504 141 00 60 Spannband 20x1,5x587 2 T 5 10
102 ~ M 8x15/DIN 558-4D Sechskanischraube M 8x15 4 S, Bild Nr. 2
102a B8/DIN137 Federscheibe B8 4 5 15 30
103 0009930010 Tankdeckel 53x70Q 1 1T 5 10
104 0009930015 Sieb ~ - 58¢x34 1 1 5 10
105 A111401119 Zsb. Kraftstoffbehdélter (Schweifit.) 170 x 280 x 305 N -1 2
106 504 141 00 81 Korkunterlage 36 x185x4,5 2 1T 2 4
107 A14x20/DIN 7603 Cu Flachdichtung Al14x20 2 S. Bild Nr. 8
108 A110200015 Zsh. Kraftstoffleitung 14 x 24 ¢ x 66 1 1 2 4
109 M14x1,5/DIN7623-65 Hohlschraube M 14x1,5 [ 1 2 4
110 00097318 32 Schlauch {Kraftstoffleitung) 7 x 137 x 340 1 T 2 4
111 000973 06 04 Schlauch (Kraftstofftank) 450 x1,5%x 360 1 1 2 4
112 M 8x15/DIN 912-8G Innensechskantschraube M 8x15 4 1 5 10
« 113 B8/DINTS Federscheibe B8 4 S. Bild Nr. ¢
114 5x28/DIN 94 Splint 5¢ x28 1 2 5 10
115 A119921813 Torsionsfeder 1,50 1 T 5 10
116 AT1123 A25 Sperrkiinke 25x12x2 ] 1T 5 10
17 ATT123 A26 Lagerbigel 62x27x25 1 1T 5 10
118 ATT1120 A3 FGhrungsblech oben L 60 x110x 2 1 1 3 8
119 AT1120 A13 Zsh. Rastengriff 14 x 3,5 x 405 1 1 5 10
11%9a A13720 A3 Zsh. Rastengriff mif Nippel ] 1T 5 10
1200 A 111230128 FUhrungsblech unten 60 x110x 2 1 1T 2 4.
127 4x14/ DIN 1481 Spannstift 4P x14 1 ~1T 510



U | Bestell N Benennung e g | Stk | Mehinep | Andenng Ersotcirsl
Fia. | Medsurgmen’r, : ine . eration Spare parts
No, Order Ne. | Loroepiiamend | Pleces | MELZNS | Page Date | ror Macimme
M. Mesures, Ile plus ‘ . _de Mochine| Modification _\Proposi’rion de
No. ~MNe.de comm. Jrord diom ) Pidces |50 IIE" Rage -Date | ieces g Schert
. Medidas: | Modificacis Propuesta pa. el ulmar
S | No. para el pedido Digmeire \ Prezas |Noderyine) " Fagira | e ce e
' grande ' echa 1050 100
122 AT10123 A 43 Klemmplatte 40 x 5 x 40 1 bis 11969 - 1 2
1220 A20123 A34 Widerlager 35x2x65 1 ab 11970 - 1 2
x 123 M8/ DIN934-4D Sechskantmutter M 8 2 S. Bild Nr.}
x 124 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr.¢
x 125 M8x25/DIN 933-8G Sechskantschraube M 8x 25 2 (4 1T 5 10
x 126  A137164 A51 Haltewinkel 35%x32x25 1 (2; - 1 2
x 127 00099308 98 Lager t0r Haubenhalter 20 x 2,5 x 90 1 (2 -1 2
x 128 00099307 94 Haubenhalter 26 BHx 130 1 (2) 2 6 12
x 129 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M 8x 20 2 S. Bild Nr.
x 130 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr.t
x 131  MB8/DIN 934-4D Sechskantmutter M-8 ] S. Bild Nr.!
x 132 00099101 32 Bundbolzen 10 @ x 48 1 (2) 1T 5 10
x 133 1,5x15/DIN %4 Splint- 1,5x15 112 T 5 10
134 AT117180B12 Lsb. Armaturenblech (Schweifit.) 107 x 235 ] bis 12755 - 1 2
134 AT13180 A 12 7sb. Armatorenblech 1 b 12756 -1 %
135 A10062 A 01 Behaltertréger 440 x 275 ] - 1 2
136 A13002 A 40 Typenschild F3x 63 x 1 1 - - -
137 3, 5¢x10/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 35x10 4 i 5 10
x 138 B 10 [ DINT37 Federscheibe B 10 4 S. Bild Ni.l
x 139  M10/DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 4 S. Bild Nr.!
140 0009970114 Gummittlle 200 x15¢ %12 1 T 510
141 M8x15/DIN 86-55 Halbrundschrauvbe M 8x15 4 1 5 10:
x 142 B8/DIN137 Federscheibe B8 4 S. Bild Nr.
x 143  MI0/DIN 439-4D Flache Sechskantmutter M 10 _ 2 (5) 15 10
144 0009920501 Druckfeder 20x450x28 1 T 5 10
145 B12131 A35 Scheibe 550 x3. 1 - 1 1
146 000 991 01 46 Scheibe 55 ¢ x2 1 1 1
147 504131 A03 Lagerblech 55x 4 x 94 1 -1 2

54



Bild

Bestell Nr.

Abmessung

Stick

Maschinen Nr.

Anderung

Ersatzteilvorschlaog

Nr. Be_nennung gréfiter (J u.Lénge von — bis | Seite . Datum| fir Maschinen
: . M i : ] X Spare t
Iiiilg Order No.. Lurgee%zurl?g??mhn? nd Pieces Mffgg'”i ’;'00- Pﬁg:':qglg{; fotlgr;?\%éz%rl];
Hl. Mesures, le plus i No. de Machine | Modificat: _Proposition de
No. No. de comm. etgil;aqnngdustx?rpr;m Piéces d"e ce Ius(i:]u'él ng’ef'_cg;fe“ Pua;gjrdﬁcf;!&cmr;ge_
. : ‘ Medidas: e Propuesta pa. el almo-
‘e wone | Modif ) .
R No.parael pedido el | Piezas | NS enle T hagina | @ 1 et e
1 grande echa 10 50 100
148 504130 A 11 Zsh. Handhebel 550 x8¢ 1 - 1T 2
149 M 8/DIN 439-4D Flache Sechskantmutter M 8 1 1T 5 10
150 0009995210 Kugelknopf 25 ¢ 1 T 5 10
151 M 10x50/DIN 601-4D Sechskantschraube M 10 x50 1 1T 5 10
« 152 MB8x15/DIN 558-4D Sechskantschraube M8x15 2 S. Bild Nr. 20
¢« 153 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 6
154  M6x25Mu/DIN601-4D  Sechskantschraube mit Mutter M 6x25 2 15 10
155 0009975105 Gummipuffer 25 ¢ x 20 2 T 5 10
¢ 156 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M 8x 20 2 S. Bild Nr, 17
« 157 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr. 6é:
¢ 158 M 8/DIN 934-4D Sechskanimutter M8 2 S. Bild Nr. 5
¢« 159 A13164 A 51 Haltewinkel 40 x 8 x 104 1 S. Bild Nr. 12
¢ 160 00099308 98 Lager fir Haubenhalter 20x 2,5 x 90 1 S. Bild Nr. 12/
¢ 161 00099307 94 Haubenhalter 26 hx130 1 S. Bild Nr. 128
.162 0009910132 Bundbolzen 10 ¢ x 48 1 5. Bild Nr. 13
c 163 1,5x15/DIN 94 Splint 1,50 x15 1 S, Bild Nr. 13
164 B8x4/DIN71802 Winkelgelenk (Rechtsgewinde) B 8x4x28 1 1 5 10
165 M5/DIN934-4D Sechskantmutter M5 1 1 5 10
166 A11131 AQ6 Gestdnge 50 x795 1 - 1 2
¢ 167 2x15/DIN 94-5t Splint 20 x15 1 (8) 1T 5 10
168 000 990 07 91 Hohischraube 170 x75 2 bis 13175 1T 5 10
168a 00097009 67 Zsb. Schlauchklemme - 2 ab 13176 2 6 12
169 0009970520 Dichtring 10,50 x15¢ x2 2 ~ bis 13175 i 5 10
170 B12993 A 36 Olstandsanzeiger 15 x 58 x 100 1 bis 13175 1 5 10
~ 1700 0009731806 Schlauchstick (f. Olstand) 7 O x2x1401g 1 ab 13176 15 10
171 000997 11 01 Dichiring 8Ox16x25 2 bis 13175 1T 5 10
172 0009930011 Tankdeckel 45 x 60 1 _ T 5 10
173 00099300178 Sieb fir Oltank 43¢ x34 1 15 10
174  A111401352 Zsb. Oltank (Schweifiteil) 115 ¢ x 200 1 bis 13175 - 1 2

58

%



Ersatzteilvorsch

Ede Bestell Nr. Benennung gréﬁi‘leognészﬁ%nge ! Stick Mazcr?iiegisNr. Sﬁped?lgugf%m fir Masching
e M ement, ) , Sp fs
N | OrderNo ool | Pieces | Mol | AN | P,
JIl. ' ' , Mesures, le plus . de Machin dificaii _Proposition d
No. No. de comm. efg[:)anngdugﬁr:j{;m Pisces |Ng.de mschde "F’,‘gg;fi%‘i‘;;’e” P ';C(fjrdﬁjjﬁﬂgg

. : Medidas: cee oo | Propuesta po. el i

A . Medific ;

;i;g No. para el pedido lzﬁgﬂi‘fﬁd’; Piezas N%‘fin?q%cél;;nd Dpégiﬁélon renae %eﬁcr;eu?;:gmi

' grande i | rec |10 50
174a B12140 2052 Zsh. Olbehalter (Schweifteil) 1 ab 13176 - 1 12
175 M8x1/DIN 934-8G Sechskantmutter M 8x1 1 bis 13175 T 51

x 176 A 8x12/DIN 7603 Fiachdichtung ABQx12¢ 2 (22)  bis 13175 -1 5 1
177 000 990 09 91 Hohlschraube SW 14 x 35 1 bis 13175 1T 5 10
178 00097307 32 Schiauch 7x13 ¢ x 520 1 bis 13175 1T 5 1
178a 00097306 32 Schlavuch 7ipx13¢0x330lg 1 ab 13176 1T 5 10
179 1940 010 001 Hohlschrauvbe M T0x1/F&S 1 1T 5 1
180 1950 023 000 Dichtring 10x14 ¢/ F&S 2 T 5 10
181 1972003 000 Ringstick 10x200x42/F&S 1 N 1-51
182 0009737304 Schlauch. 45 ¢ x1,5x1000 1 bis 13175 T 5 10
182¢ 00097304 04 Schlauch 45@ x1,5 x 585lg 1 ab 13176 T 5 1
183 AT11141 A 84 Unteriage 60 x110x 2,5 1 bis 13175 T 5 0
184 A 110601125 Zsh. Rahmen 255 x115x 5 1 bis 13175 -1 2
184a B12140 A72 Zsh. Stitze — 1 ab 13176 - 1 1
184b M &/DIN 934-4D Sechskantmutter M 6 2 ab 13176 1T 5 10
184¢ B 6/DIN 137 Federscheibe Bé6 6 ab 13176 5 20 50
184d M6xT5Mu/DING01-4D  Sechskantschraube mit Mutter Méx15 4 ab 13176 T 5 %
185 A 171411160 Spannband : 20x1,5x330 2 bis 13175 1 2 A4

x 186 B8/DIN137 Federscheibe B8 4 bis 13175 S, Bild Nr.i
x 187 M8x20Mu/DIN601-4D  Sechskantschraube mit Multer M 8 x 20 Mu 4 (6)  bis 13175 1 5 1.
188 AT10180 A 30 Zsb. Schutzhaube 305 x 184 1 bis 1141 - =]
A13180 A30 Zsh. Schutzhaube 200x178 1 ab 1142 - - L

189  A10186 A 46 Druckschiene 80 x 43 1 - 1 12

x 190 MT10/DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 1 S. Bild Nr.
191 M 10x65/DIN 558-4D Sechskantschraube M 10 x 65 1 1 2 4
192 A10186 A 80 Unterlage 160 x 295 x 5 1 - 1 7
193 AT10186 Aé4 Akku-Auflage 250 x 177 1 - 1 2

60



127 0"/’7 02 f 2060
: ) \, 2% \203 209 272
w [ 220 0204 0206* 270 z?!?ﬁ?!?l? g Z?Z?ﬁ’

D15°

207 ey
217

0 @

216 277 274 Y
235 237

290 247 290

O.O.(@%ﬁ @

218 219 218 220 . 22/ 222

279
9
280
o=y 262
/o
! BTN TTRET TR T LT AEIETRrY E 25/4 02&2
N L, 251 e
N ” m’@ 25 |
A NI ;
% add %* 755
& 257
295

258

zﬁ 002053 Bildnummer  Jlustration No.
& o
{260

#/7 - .
J No. d'illustration No. de fi 201 —
62 a‘,o% 26/ 2651 264 4 gura 201-236¢



© o oy
@ L=
H ST s
& o frion
305

-y 4\ NNl
@{)@O@O.O @@f

502
IR s
VBT s |
220 327\ %‘*‘3{9
5\

07

J==yi§

Iy

3677

\m |
A

Jog .;?M\ o
Jor o
J;: Yy iz
o0 334

Jig

N7
KR
| ( '@.
| ¢ &g RN g3
HIE 337 sy I8 344 g4
Jig
239 iy —
PN by
740 347 24z G2 387 24p
No. de figura 301-345

Bildnummer  Jllustration No. No. d’illustration



Bild

M XIR X X KX ><><><><><j><

64

N Bestell N Benennung oo Gg, | Stlck | Maschinep N | Andong | Ersatateivorec
Fic. ) Meqsun_arnen’r, . Machine No. Al ; Spare parts
Ng. Order No. | Largeﬂ%sﬁw and Pieces fafomn._ fo qu:r_"ggpe foeraggﬁ?rjes-
i ‘ Mesures, |e plus . No. de Machine | Modificati . Proposition de
No. | Me.decomm. eflompueinmm | P8¢es 74T iuiqra”) Page -Date | peur Machine
. Medidas: v Propuasta pc. ol alms

n .| Modif é
NS | No.parael pedido raareds | Piezas | Nojergaune Toaging | anl fempueies
gronde 10 50 100
Getriehegehdiuse, vorn
(Bilanummer 201~296¢)
A1107060201 - Zsh. Getriebe vorn {(Austausch) 1
besteht aus Teilen von Nr, 201-345

201 A11071BO02 Getriebegehduse vorn 440 x 220 1 - = ]

202 AM10x60/DIN 939-55 Stiftschravbe fir Motor AM 10 x 60 2 1T 5 10
203 AMTOx40Q/DIN939-55  Stiftschravbe AM 10 x 40 2 1 5 10

x 204 000991 22 41 Scheibe 1050 x22¢ x5 n. Bedarf 1T 5 10

X 10,5 @ x 2,5/DIN 125 Scheibe 1050 x25 n. Bedarf 510

X 10,5 ¢ x1,5/DIN 433 Scheibe 1050 x1,5 n. Bedarf T 5 10
x 205  M18x1,5/DIN936m-4D  Flache Sechskontmutter M18x15 2 {3 T 5 10

206 AT111800434 Zsb. Scheinwerferhalter links 18 ¢ x 180 1 - 1 2

20/ A111800334 Zsb. Scheinwerferhalter rechts 18 ¢b x 180 1 - 1 2

208 A20x26/DIN7603Alu  Flachdichtung 20 % 26 1 (3) 1T 5 10
209 00099301 60 Magnetstopfen M20x1,5 1 {2) 1T 5 10

210 10O x 60 DIN 1474 Steckkerbstift 10 ¢ x 60 1 1 5 10
211 00099300 51 Stopfen RIL“TY 1 (3) 1 5 10
212 M 8x20/DIN 912-8G Innensechskantschraube M8 x 20 10 (20) 5 10 20
213 A8/DIN127 Federring A8 N 10 5 10 20
214 A 13081 A B0 Dichtung (Kork) 207 x 267 x 2,0 1 15 10
215 AT 07T AQ4 Gehausedeckel 265 x 205 1 (2 - 1 2
216 000997 02 49 Dichiring 0Ox40Dx1T 1 (2 1 5 10
217 00099301 36 Olstandsauge R1 1 (2) 1T 5 10,
218 000 991 95 40 Beilegscheibe 50px71,5¢x0,2 n.Bedarf 1 5 10
000 $91 96 40 Beilegscheibe 600 x715¢x05 n. Bedarf 1 5 170!
219 A10082 A 42 Ausgleichsscheibe 150x%x6 1 (4) 1 5 10



><><><><><><

XX X X X XX X% X

: | . |
N | Bestell N Benennung TG G, Stick | Mosdhinen Ne | Andopng | rsctateivred
fe : Measurement, . ] Spare part
ﬁ[lg" Order No. Largee%‘rei;j?:mr;nd Pieces Mﬁ;"r‘r"”f_ 'r\loo' ' Pﬁggr_‘“g‘;’]{‘e‘ ijr‘:c;\%ggcil;
JL : Mesures, le plus . o de Machin odiication | _Proposition &
No. | Mo de comm. Pl Pieces |G| age Bar e o kel
. B Medidas: oo wq | Propugsta pa. el ol
- i v . “cling Modificgcién . )
Ng | No. para el pedido wrgvande | Plezas [N g ™| cr o
grande _ | 50 10
220 00099701 61 Ring-Rillenlager 25 ¢ x72 ¢ x17 1 (4 1 510
221 00008202 40 Anlaufscheibe 2530 x47 Ox3 1 (4 15 1
222 A100820117 Diff. Stirnrad 656 @ x 60,8 1(2 - 1 12
223 AT0082A05 Diff. Geh&use Teil I} 160 ¢ x 30 1 (2 - 1 2
224  A10082AT0 Ausgleichsrad 36,8 O x74 4 (8) - 4 8
x 225 A110820218 Ee{i{err&dz)(nm zus. mit Kegelradwelle 1250 x417Z 1(2) 1 2 4
. r ' :
226  MT10x20/DIN933-10K  Sechskantschraube M10x 20 6 (12) T 51
227 10 x20/DIN 1472 Paf3kerbstift 0P x20 142 T 51
228 000994 09 60 Sicherungsblech L72x100 x 20 3 (6 2 816
229 00099013 30 Innensechskantschraube M 10 x 85 4 2 8 16
230 10 x60/DIN 1472 Pafikerbstift 10 ¢ x 60 2 (4 T 51
231 0009941060 Sicherungshlech 54 x 82 x 20 24 2 8 16
232 MIT0/DIN 936 mg Flache Sechskantmutter M 10 2 T 51
233 AT0082A07 Differentialwelle 122 ¢ x 198 1(2) - 1 1
234 B12082 A04 Differentialgehdiuse Teil | 122 ) x 32 1{2). - 1 1
235 B12082 A 43 Mitnehmerscheibe 124 ¢ x 14 1 12 4
236 BT12083A13 Schaltmuffe 65 ¢ x 22 1 T 2 4
237  A110820217 Diff. Stirnrad 65,6 O x 82,3 1 S
x 238 00008202 40 Anlaufscheibe 2530 x47 ¢ x3 1 S.Bild Nr.2
x 239 00099701 &1 Ring-Rillenlager 250 x72¢0 x17 1 S. Bild Nr.2
x 240 000 991 95 40 Beilegscheibe 60O x71,5¢0x02 n. Bedarf S. Bild Nr.}
X 000 991 96 40 Beilegscheibe 0P x71,5¢x0,5 n. Bedarf S.Bild Nr.Z
x 241 A10082 A 42 Ausgleichsscheibe 150 x6 1 S, Bild Nr.2
242 A110741202 Kegelradwelle kurz (nur zus. mit Teller- 40,65 ) x172,5 1 S.Bild Nr.2
L rad B. Nr, 225) : :
x 243 0009210315 PalBfeder Bx4x25 1(5 1 5 10
x 244 6207 /| DIN 625 Ring-Rillenlager 85x72x17 1 {2 1 2 4

éé

Bei Bestellung der Teile Bild Nr. 225/242 Hinweis Seiten 172/173 beachten.



ooX

68

20 ¢ x 230

Bild messu rs chin . A u is] i c
Nr. BeSf.e” Nr. Benennung gréfﬁrsr %s U.T.%nge | Stuck Mavso: jrl;i?r S:i\pedfrD;’r%m Ers‘fﬁtz;\igzgl‘:isnz:
i » M t . . ™ Spare parl
g | OrderNo. oS e | Pieces | Mgdinelo | Alwen | Hnen!
JIL Mesures, le plus . No. de Machine| Modfication _ Proposition ¢
No. No. de comm. Fhome dlam: | Pieces 1TgeT ivqw'a | Page-Date || eur Machmm
. Medidas: .| Modificazisn Propuesta pa. sl dt
NS | No.para el pedido igwands | Piezas | MGIINEDe Tregna | o
grande 0
x 245 A 35/DIN 471 Seegersicherung A 35 1 {5) T 5N
x 246 000991 3240 Beilegscheibe 26 ) x34,5¢ x0,2 n.Bedarf 1T 51
X 000 991 33 40 Beilegscheibe 26 O x3450x0,5 n.Bedarf 151
X 247 )62/ DIN 472 Seegersicherung J 62 1 (8) 1 5 1
x 248 0009917440 Beilegscheibe 52¢x61,8¢0 x0,2 n, Bedarf 1T 510
X 000 991 75 40 Beilegscheibe 52(px61,8¢% x0,5 n.Bedarf 1 5 10
x 249 - 3305X/ DiN 628 Ring-Schraglager 25x 62 O x 25,4 1(2) 1 2 4
x 250 J62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 S.Bild Nr.!
x 251 000997 1509 Ringdichtung 75x81 O x3¢ 1(2) 1 510
x 252 0009917140 Beilegscheibe 8020 x990 x0,2 n.Bedarf 1 5 10
X 000 991 72 40 Beilegscheibe 80,20 x90 O x0,5 n.Bedarf 1 510
253 A100710114 Lagergehduse vorn 80 x 90 ¢ x 44 1 1 51
x 254 000997 1609 Ringdichtung 24D x28 D x2 ¢ 1 (2 1T 510
x 255 . 504077 00 40 Zwischenrin BPx14 1 i? 1T 57
x 256 0009940260 Sicherungsb?ech 250 x320¢ 14 2 5 10
x 257 00099001 60 Mutter M 25x1,5 14 T 5 1
x 258 35x62px12/DIN6E503  Simmerring 35x62¢x12 1 (2 2 51
259  AT0071 A5 Lagergehéiusedecke] 0x115¢ x13 | - 1 7
x 260  A10072 C30 Betestigungsflansch 41 x 65 P x 33 15 2 4 8
x 261 00099157 41 Scheibe 1050 x28¢ x4 13 2 4 8
x 262 M0/ DIN 935 Kronenmutter M 10 1 (3) 2 4 8
x 263 Bé6/DIN137 Federscheibe Bé 4 518} 2 10 20
264 M 6x25/DIN 558-4D Secnskantschraube M6 x 25 4 2 10 A
265 2¢x20/DINY4 Splint 2P x20 1 (5) 2 10 20
266 B12080A16 Schaltgabel (gehértet) 20 ¢ x 38 1 1 3 6
267 000997 08 30 Dichtring 1020 x16 @ x1 1 1 3 4
268 M0/ DIN934-4D Sechskantmutter M 10 1 S. Bild Nr,
269 M10x65/ DIN 558 Sechskantschraube M 10 x 65 1 1 3 &
270  AT11L082A21 Schaltstange ] - 1 T



70

Bild . . Maschinen | Ande satzieilvorselh
Nr. Bestell Nr. Benennung grﬁﬁﬁgyészei%nge Stiick VO ~- bii\lr SQFed-eE)UcTI'%m Erf?)rzl\?\l:x\sfclqisncen'
Fia. - Measurement, . achin . i Spare puarts.
_Nog. Order No. Lqrgeﬁ;r?g:?? and Pieces Mfrom il;lc? P%g:r_a[f)g:e fofrfa%?;ﬁﬁies
JIL Mesures, le plus .. No. de Machine! Modificat _ Proposition d
No. No. de comm. e’rglroqnngdugllj?nrjr;m Pleces. do — ?ﬁ\squ'& Algc:ge _CSL;’S” Ple;sjrdl\?\gcehig:g

. Medidas: : T Propuesta pa. el th

Fig. . i ' o.de méguina Modl'flg:cmén je da repu

Fi9° | No. para el pedido Dlonered | Piezas | Ny g | ook d s

: T grande 10 50 10

271 20 [ DIN 443 St VerschluBdecke! 200 1 T 3 4

x 272  6x36/ DIN 1481 Spannstift 6% 36 1 (2) 1T 3 34
273 0009925201 Druckfeder 21 O x45x3,6 O 1 1T 3 4
274 00099207 50 Connex-Spannstift Séx32 1 T 3 4

x 275 000997 0109 Ringdichtung 12x200 x40 T (8) 2 6 12
x 276 105x25/DIN 125 Scheibe 105x 2,5 2 S. Bild'Nr.!
X 10,5x1,5/ DIN 433 Scheibe 105x1,5 3 S. Bild Nr.?
277 A 11080 A 46 Zsh. Lagerbigel 36 x 190 1 - 11
278 A11082A30 Schalthebel 20 ¢ x 580 1 - = ]
279  A11080A26 Zsb. Nabe fir Schaltwelle 0P x35 1 | T 3 &

x 280  6x30/DIN 1481 Spannstift 6 x 30 1 (8) 2 8 16
x 281 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bitd N,
x 282  MB8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 20 2 S, Bild Nr.
x 283  AM12x30/DIN 939 Stiftschraube AM12 x 30 4 S. Bild Nr,
284 A110721118 Antriebswelle vorn 29 @ x 347 1 T 5 10
x 285 0009910315 Pafiteder 8xAx25 1 S. Bild Nr.2
x 286 J52/DIN 472 Seegersicherung J52 T (2) T 570
287  AZ5/DIN 471 Seegersicherung A 25 2 T 5 10

x 288  25x52 ¢} x15/6205 Ring-Rillenlager 25x52¢ x15 1 (3) 1T 3 6
289 000991 06 40 Beilegscheibe 43 x51,8%x0,2 n. Bedarf 15 0
X 000 991 27 40 Beilegscheibe 43x51,8x05 n. Badarf S.Bild Nr. ¥
290 P511A80 Dichtung 53x78 O x 0,25 1 1T 5 10
291 M5x15/DIN 63-45 Senkschraube M5x15 4 2 51
292 PZ511 AQ6 Lagerdeckel A2x76 G x11 1 13 6
293 250x429x10/DIN6503  Simmerring 250 x42 <10 1 T 3 4
x 294 A10072C30 Befestigungsflansch A1 x 65 x 33 1 S.Bild Nr.2
x 295 00099001 29 Schraube M14x1,5 1{2) 1 3 4
x 296a 000991 05 40 Beilegscheibe 26 Ox345x1,0 n.Bedarf 2 51
x 296b 000991 33 40 Beilegscheibe 26 D x345%x0,5 n. Bedarf 2 5 90
x 296c 000991 1340 Beilegscheibe 26 Hx345x0,2 n.Bedarf 2 5 10



72

'?\'l'r‘f' Bestell Nr. Benennung G Stk | e e o Maschier
Eic. ‘ ; Measurement, . achine No. | Al on Spare parts
No. | OrderNo orgeiieniare | Ploces | Mlne B | AUCHAL | o Rt
JN. | Mesures, [ plus s No. de Machine| Modification o 0P oS Hon &
No. No. de comm. | ei’gllgj:gdugtlﬁﬁr]r;m Pieces ge —e iUSqC(’I:U'ﬁ:e ng; 'Cgc"fe Plepfgjrdﬁic?chizngz?
: Medidos: .| Modificacior Propuesta pa. ef df
Eg No. para el pedido [ELZT,%“}%YS Piezds Noded ¢ Mhasta opfegciﬁgl " conofe %%éifﬁgssm
gronde 10 50 100
Achstrichter, vorn
(Bildnummer 301-345)

x 30T 00099033 50 Sechskantmutter SW 53 (M 30x1,5) 2 (4) 1 510
x 302 0009941660 Sicherungsblech mit Keilnase 30,5x60 O x1 2 %4) T 5 10
x 303 A11121 AQ] Bremstrommei 150 x 165 @ x 88 2 {4) - 1 2
x 304 MT14/DIN934 Sechskantmutter M 14 8 (20) 1 5 1
x 305 - B14/DIN137 Federscheibe B14 8 (16) 2 10 2
x 306 00099007 38 Schraubbolzen M14x1,5 8 (16) 2 10 20
x 307 A10721 AQ2 Bremsringhélfte . 68x35 4 {8) 2 6 1
x 308 0009920112 Zugfeder 20 x75 4 EB 1T 4 38
x 309 AT0T121 A05 Bremsbolzen 18 ¢ x 51 2 4 1 2 4
x 310 A10121 A0S Bremsbelag Gebrauchsklasse MN 35x4x157 4 (8 510 20
x 311 0009900220 Plattkopf-Bohrniet 4x10 40 EBO) 4 16 RN
x 312 MA40x1,5/DIN 516 Nutmutter M 40x1,5 2 {4 1 3 46
x 313 000994 22 60 Sicherungsbhlech 40 P x50 hx1,25 2 (4 2 4 8
x 314 000994 2521 Zwischenring 40 x 50 @ x 15 2 (4 1 3 6
x 315 0009971709 Ringdichtung Bx44px3Q 2 (4) 2 4 3
x 316  50x80x10/DIN 6503 Simmerring 50 x 80 ¢ x10 2.{4) 2. 4 &
x 317 -J80/DIN 472 Seegersicherung J 80 4 (8 2 4 8§
x 318 6208/ DIN 625 Ring-Riflenlager 40 x 80 O x18 2 (8 2 4 8
x 319  A100835163 Distanzrohr 48 O x 153 2 (4 - 1 2
x 320 6208/ DIN625 Ring-Rillenlager 40x 80 @O x18 2 S. Bild Nr.3
x 321  A11083 A06 Hauptwelle 79,5 @ x 307 2 (4 T2 4
x 322  A12x8x56/DIN 6885 Pafifeder A12x8x56 2 {4 1 2 |4
x 323  A10081 5101 Achstrichter rechts 80 x170 ¢ x180 1 (2 -1 2
x 324 A10083 A07 Gr. Stirnrad 138,3 @ x 21 2 (4 1 2 4
x 325 AT0081 A81 Dichtung 80 O x230x05 2 (4] 2 4 &



Bild

Ersatzteilvorschl

Nr. Bestell Nr. Benennung grﬁﬁﬁ:?%sierl].%nge Stick Mc\:'socrrtegii:rl Sﬁ?ed-elguun‘r%m fir Maschinan,
Fig. . Measurement, ) Machine No. Al fon Spare parts
No. | OrderNe. toroepibiamord | Pieces | Moo I | 00 B0h | ol Wit
JI. Mesures, le plus .. No. de e eation _‘.Propcsi’rion de
No. No. de comm. efgllun”gduﬁé‘?”r?{m- _ Pieces |"f: e i’:j\s";cu.a ‘\l;‘ggefi_CDéTe Pl&f;(fjl‘dl\?\clfcﬁ'ﬁ}r:??
— . Medidas: aps Propuastq pa. el alnf
X P Modif 6 ;
Hg' No. para el pedido 12;‘3313”,261 Piezas NZ‘ede_r?]%‘gfé”c‘ “Péging ‘n cencls gfﬁa%f;ﬁg:m”
' grande Fecha 10 50 100,
x 326 MI10/DIN934 Sechskantmutter M 10 16 S, Bild Nr.
x 327 B10/DIN137 Federscheibe B 10 16 S. Bild Nr,
x 328  AM10x40 / DIN 939 Stiftschraube AM 10 x 40 2 (4) 2 4 8
x 329  AMI0x28/ DIN 939 Stifischraube AM 10 x 28 14 (28 4 8 16
x 330 D8/DIN71412 Einschlagnippe] D8 4 (13 4 10 2
x 331  AT0094 Aé0 Sicherungsblech 20x50x0,6 8 (16 4 10 X
x 332 MT0x20/DIN 933-8G Sechskantschraube MT0x20 16 (32 5 10 2
x 333  MB8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube MBx 20 4 S. Bild N,
x 334 B8/DIN137 Federscheibe B8 4 S. Bild Nr.:
335 AT0T23A 43 Klemmplatie 40 x40 x5 2 1. 3 6
x 336 A109921213 Rickholfeder rechts 0P x35 ‘ 1{2) 5 10 2
337 A101230003 Hebelnabe links 200 x 30 O x 88 1 T3 6
x 338 0009910240 Beilegscheibe - 2050 x33¢px05 n. Bedarf T 5 U
X 000 991 03 40 Beilegscheibe 2050 x33¢0x1,0 n.Bedarf 1 5 10
x 339 AT01215006 BremsschlUssel 20 ¢ x 210 2 (4) 1T 3 8
x 340 000997 01 09 Ringdichtung 12x20 D x4 ¢ 2 S. Bild Nr.2
x 341 6x30/DIN94 Splint 6 x30 2 (4 5 10 X
x 342 8@ x32/DIN 1481 Spannstift 8P x32 2 4 1 5 10
x 343 A 100815001 Achstrichter links: 80 x170 ¢b x 180 1 (2) - 1 2
344 A101230103 Hebelnobe rechts 20x30 ¢ x 88 1 T 3 é.
x 345 A109921113 Rickholfeder links 0Px350 1 (2) 5 10 2

74



& Thm o &

O 17
@ © ) 415 @
Omz o 9\‘5
@ #09 $7¢0 b 417 bfh
N @
b a
VoA &

%9
416 & o #15

99 §) G

9.‘0/4‘024&} #04
g

427 48
& & o " tbqu
Q9 Q9 % 9

P63

& 557

Ty

@ .‘-'.' e
O @
Y4 n © ',7

L 445 45 (oL
#5200 g
el ) 8 s
hiy P

. d'illustration  No. de figura 401475

Bildnummer  Jliustration Ne. Neo

/6




' %(:—m__'-‘__—'—.)l!
S72-
=577 g7
8577

_ 555 SIID o= 44
T4l tmm aCd S5 Y R 570
549 ff._? t;ﬁff 4 =
569 —_—
L

/ | b 563 s7%
. o o )
5 68 5567 ,, L5778 w7
D g o
orm 2 <
fuiis &) € (o)
F37 F40

g 547 & S67a

Spe Sp5 557 o
= v gy m’:‘” uaf;m o 559

P B "" &fd-ﬂ éd L RY.T

ot @ @ 559 ofss

587 s
<
A 2 : 532 © 554
Tz ' N i ' @ mu 5%/

In Jd o
ﬂrn eﬁﬂfftﬁ Bfl' uﬁml:u Periler]
505 S5 Sr4 sh7 g9\ 7 .
505 505 507 e i
e ',‘p.‘.h“‘» 577 S7E S0 520
:.q_ )\ i e
: W'&Q@ = @J@O O @ \LJWIII!N;: ) {] m-[:g 0 0 @ >
. . ‘5'2
5030 S5 e 15 s sz | e a
. ' .w
B Py | 533
| . . ER )
SR s ez 795 i
cZi o © e
o =
536 o
( i f‘"”@ =9 ©
G@ Q @j )2 ( B i~
/fﬂy S . @ 528
SEC E7 582 58I 564
) x| @ g5 . .
e (o 9 =0 ' ) o N 549, o @l
R 506 = ® : - 596 595
. {; @ o 9 - ) f= g, e s — ) Pl
" . P2 © ‘
5 Al 7 S48 545546 7
Ere2 / = VR
587 597 5937
. 588
*No. de figura 501596

Bildnummer  Jllustration No. No. d’illustration



Bild

78

Ne | BestellNe. | Benennung S e | Stick | Mesren Ne sndeping [ zrsgrziivesd
ey . Medsurement, ' . . Spare t
e Order No. Lorges? E;é:n? and | Pieces | Mechine No. | Aliergtion f:}%ﬁ%ﬁ;
Mesures, le pl . o e  Proposition ¢

No. | No.de comm. gt | Pidces |Nde Madine Modotin kit ds e

. Medidas: - S Propuasta pa. & gt

n .. | Modif 4 ) .

NS | Ne.para el pedido Grguands | Plezas |Nygendsuina Mhagiiy " | s o s
. " gronde | a 50 100

AnschluBgehéiuse - Lenkung
(Bildnummer 401-475)
A 13060 A 09 Zsh. AnschluBgehduse D
besteht aus Teilen von Nr. 401-429

x 401 00099001 &0 Mutter M25x1,5 1 S. Bild Nz
x 402 00099402 60 Sicherungsblech 25x 32 1 S. Bild Nr..
403 AT0045 A18 Anschlagmutter 700 %14 , 1 1T 3 ¢
404 000992 28 90 Silentbloc 28 O x 48 ¢h x 55 1 1 5 1
405 A 11061 BO9 AnschluBBgehéuse - 48 ¢ x 200 x 300 1 - 2
x 406 D8/DIN71412 Einschlagnippel D8 2 S.Bild Nr.!
x 407 B12/DIN137 Federscheibe B12 4 S. Bild Nr.:
x 408 M12/DIN 934.-4D Sechskantmutter M 12 4 S. Bild Nr.
x 409  MI12x35/DIN 933-8G Sechskantschraube M12x35 37 1 5 10
410 A125/DIN 6798 Fécherschetbe A125 3 T 5 1
41T AMT0x20/DIN 939-55  Stiftschraube AM 10 x 20 1 T 5 1)
412 AT1112 A 3T Schubhebel 140 x 90 x 175 1 1T 2 4
x 413 000991 22 41 Scheibe 1050 x22¢ x5 n.Bedarf S.Bild Nr.2
X 10,5 ¢ x2,5/DIN 125 Scheibe 1050 x25 n. Bedarf S. Bild Nr.!
X 10,5 Ox1,5/DIN 433 Scheibe 1050 x1,5 n. Bedarf S.Bild Nr.?
x 414 AM10x35/DIN 939-55  Stiftschraube AM10x 35 2 (6) 1 510
x 415 B12/DIN137 Federscheibe B12 , 2 S. Bild Nr.
x 416 M 12/ DIN 934-4D Sechskantmutter M 12 2 S. Bild Nr.
417 000 994 67 21 Zwischenring 36x 4750 x28,5 1 - 1 12
418 0009923590 Silenthbloc 35 ¢ x56 O x55 1 T 5 10
419 A 11061 A16 Faustachse 35 ¢ x 240 1 T 5 10



B s — oA e | Stock | M o Rt
: : L Measurement, L ! ) Spare paris
& o I | e | i | parmin | e
. ‘ ‘ i lia‘ 7
Mesures, le plu . N Proposition d
I{Jé'. No. de comm. - ! efgiggnngiug{%rm; 5 Piéces Né’é‘i‘f j’\é\chli’.‘ge "‘Ig‘ggéf'_cgyfe” Piiﬁ%ﬁrdﬁi‘aﬁgﬁii_
. Medidas; f o Prapuaste pa. el oy
: .| Modificacié A
[E]lg_‘ No. para el pedido F ,2;2?@*;’6’; |‘ Piezas N%'edf_mhi‘iﬁ;m OPFég?;ncfl 7 | cenaie ﬁfa;i‘,-’,i’ﬁi'“"
‘ . ‘ grande f \ echd 50 100,
420 000 990 04 41 Anschlagholzen 29 ¢ x 53 1 3 10 M
x 421 J 62/ DIN 472 Seegersicherung J 62 2 S.BildNr.2
421a A 20065 A 30 Abdeckscheibe 30 ¢ x 0,1 1 5 15 %
422 000991 36 40 Beilegscheibe 48x 61,80 x02 n. Bedarf 510
- 000 991 38 40 Beilegscheibe - 48x61,80x05 n.Bedarf 1T 510
423 000991 77 41 Abdeckscheibe 6180 x05 2 - 1 1
424 300 x62(x16/620677 Ring-Rillenlager 30x62Px16 2 1T 2 4
425  AT11065 A 20 Gelenkbolzen 35¢ x 80,3 1 1 2 4
426 A11065B17 Gabelstiick 62 (O x 160 x 90 1 2 4
427 M8x1,5/SW 27x6,5 Sechskantmutter ' - SW27/M18x1,5 2 T 500
428 19 ¢/ DIN 463 Sicherungsblech mit 2 Lappen 19 ¢ 2 1T 510
429 000 920 03 40 Gewindestift M18x1,5 2 1 510
430 A10160 A 26 Zsb. Abdeckblech 240 % 200 x 1,5 1 1 2 4
x 431 M éxT0/DIN 316-4D Fligelschraube Méx10 4 (7). 2 6 12
432 M8x35Mu/DIN601-4D sechskantschraube mit Mutter M 8 x 35 Mu 1 3 T 5 0
x 433 B8/DIN137 Federscheibe " B8 1 S. Bild Nr. ¢
434 8x28/DIN 1487 Spannstift 8 x 28 1 1 510
435  5x 28/ DIN 1481 Spoannstift 5x 28 1 T "5 10
x 436 6 x 30/ DIN 148] Spannstift 6 % 30 1 S. Bild Nr. 8
437  AT17120 A32 Zsb. Bremshebel 20 ¢ x 325 x 410 T his 11969 T 2 4,
4370 AT3720A 32  Zsb. Bremshebel — i ab 11970 1 2 4.
x 438 000991 02 40 Beilegscheibe 2250 x33¢x0,5 n. Bedarf S.Bild Nr. 3
X 000 991 03 40 Beilegscheibe 2250 x33¢0x1,0 n.Bedarf S. Bild Nr. 33
439 A10123 AQ7 Laschenstiick 355 %110 2 1 2 4
440  AT0T123 AOR Mithehmernabe 20 x55x85 1 1 2 4
441 AT0TZ20 A 39 Zsh. Ausgleichsrohr 120x200 1 - 1 2
442 00099504 37 Bowdenseil 3,5 ¢ x 800 1 2 50



Bild

S| Bestell N, Benennung oo itngs | Stick | Moo | Adanng rsarziivout

: ‘ Measurement, , ) 5 s

Fo | Order No. | lorosibameid | Pieces | Medine tie | altoretn | S E

s ‘ Mesures, la plu . ot b Proposition d

No, | Ne.de comm, T, | Pices |l hedegon IS

. Medidas: e oo | Propuesta pd. 8l il
: idmetr . maquing | Medificacis i

S | No.para el pedido ergoramée | Piezas | Nygemiiauine|Mpeging " | wrol ¢

’ grande : 10 50

AT11110 A0 Zsb. Lenkung 1:20/M22x1,5 1 bis 11385 - = -

A13110 ADT Lsb. Lenkung 1:24/M26x1,5 1 ab 11386 1 2 4

443 A11110 B04 Zsh, Schubstange 225 x 265 x75 1 13 ¢

444 AT1112 A3 Schutzkappe {f. Schubstange) Gummi 2 4 10 %

445 M10x1/DIN 935 Kronenmutter M 101 2 13 ¢

446  2x20/DIN 94 Splint 2¢x20 2 S. Bild Nr.2

447  5x40/DIN 94 Splint 5¢ x40 1 T 510

5x 50 /-DIN 94 Splint 5¢ x50 1 ' 1 51

448 7245005101 Segmentwelle M22x1,5 1 bis 11385 - - -

72 45005 105 Segmentwelle M26x15 1 ab 11386 - 1 1

449 7245032 101-104 Distanzscheibe 28 1 bis 11385 - - -

72 45032 105-108 Distanzscheibe 32x40 O x3 1 ab 11386 - 1 2

450 73250127120 Lenkstockhebel M22x1,5x28 1 bis 11385 - - -

7325012083 Lenkstockhebel M26x1,5x32¢ 1 ab 11386 - 1 7

451 M22x1,5/DIN937-5D Kronenmutter M22x1,5 1 bis 11385 - - -

- M26x15/DIN937-5D  Kronenmutter M26x1,5 1 ab 11386 12 4
452  A10/DIN 127 . Federring AT0 3 1 5 1.
453 M10x28/DIN70614-8G  Sechskantschraube M 10 x 28 2 1T 2 4
454 M10x35/DIN70614-8G  Sechskantschraube M10x 35 1 T 2 4
455 M14x1,5/DIN 936-5D Sechskantmutter MT14x1,5 1 1 2 4
456 72 45030101 Nochifg!_lsghraube 14 @x56 T 1T 2 4
457 7245002 101 Gehdéusedeckel 106 ¢ x15 1 1 2 4
458 72 45033 105 Dichtung 87 B x106 1 1 2 4
459 7245001 102 F.L.136 Gehduse 62Qx28(0x42,5¢ 1 bis 11385 - = -
' 72 45001 106 Gehéuse 62 O x32¢px45¢ 1 ab 11386 1 2 &
460 28x42,5x8/DIN 6504 Dichtring 28 x 42,5 x 8 1 bis 11385 1T 2 ¢4

32x45x7/DIN 6504 Dichtring 3Z2x45¢ x7 1 1 2 4

82

ab 11384



N | BestellNr. Benennung oINS, | Stick | Meschines N | Apdenng | B i

i h Measu ent, . . S rfs
Ny | Order o rieibaners | Piaces | Medve o Al | P,
JIL. Mesures, le plus o No. de Machi dificat: _Proposition de
No. No. de comm. e’rglrt;]r?gdugtljarnr:;m ~ Pieces | de f iugc?u'lge Aggge l-cggfen Ple;:jrdl\?\gcehci?\céggi
i Medidas: L dificacié Propyesta po. el on
Iiil]g No. pard el peciido Ialrdgznri(ﬂrgdys Piezds NO&Sf_mﬁfsﬁ‘c’ MOPFééﬁﬂl n cenuje geﬁéili):s:msﬁ

' grande echa 10 50 10

461 7245033101 Ausgleichsdichtung 0,1 n.Bedarf T2 &
72 45033102 Ausgleichsdichtung 0,12 n. Bedarf 1 2 4

72 45033103 Ausgleichsdichtung - 0,15 n.Bedarf - 1 2 4

72 45033 104 Awusgleichsdichtung 0,3 n. Bedarf 1T 2 4

462 - 30206 DIN 720 Ring-Kegellager 30x62¢ x17 2 T2 4

x 463 B10/DIN137 Federscheibe B10 4 S. Bild Nr.
x 464 M0/ DIN 934-4D Sechskantmuiter M 10 4 S. Bild Nr.!
A65 7245317 104 Lenkspindel mit Schnecke 22 (b x 405 1 bis 11385 S — -
72 45317 103 Lenkspindel mit Schnecke 22 b x 465 1 ab 11386 T2 4

466 7245003102 -~ Nachstellflansch mit Olstopfen 80 x 80 x 60 1 1T 2 &
467 7325018164 Mantelrohr 35 @ x 340 1 bis 11385 - = =
7325018 164 Mantetrohr 35 ¢ x 300 1 ab 11386 1 2 4

x 468 AB8/DIN127 Federring A8 4 S. Bild Nr.
x 469  MBx20/DIN7061-8G Sechskantschraube M 8x 20 4 S. Bild Nr.
470 7325225101 Kugellagerbiichse mit Filzring 22x 30 x10 1 1 2 &
471 7325034104 Zentrierring X0 P x5 ] T
472 7315036102 Druckfedar 2Px25x25¢0 1 I 2
473 8x60/DIN 1481 Spannshift 8 x40 1 1 2 4
474 5041110007 Lenkrad 20 ¢ x 400 1 1 3 ¢
475 000999 A 15 Zsh. Drehgriff 50 ¢ 1 1 3 4

84



Bild

Ersatzteilvorschls

Nr. Bestell Nr. Benennung Ql‘éfﬁsgn%s??-%NQE Stiek .M_d\:ac-:in—egiis\lr. Sﬁ?ed?igu§f%m fir Maoschinen
\ M ; , X
]\F\ig' Order No. Lurgee(%iulg?%:n?rgnd' Pieces Mf‘?,gwe T‘;’ P’gggm[;'gf Fsppuﬁpgggrs
. eng — - € for Machines:
Jl. Mesures, le plus . ‘ achine dification . Proposition de
No. | Ne. de comm. oFlorgoermim | T18ces 110 IR0 Page - Bare Fiicos o Rychr
. Medidas: ser o | Propuesta pa. el aln
) (o Modificacién ; 5
NS | No.parael pedido rgorade | Piezas | Nydergauing Mpeging | crlsde epuests
grande echd 1050 100
Zwischengehtiuse ~ Kupplungsgehiiuse
(Bildnummer 501-596)
A11060 A 14 st Zwischengehduse 1 - - 1
besteht aus Teilen von 502- 527
501 AT115171295 Teleskop-Gelenkwelle, lang oben .320,5 lg. 1 1T 5 10
x 502 0009900129 Schraube M.14x1,5 1 S. Bild Nr.?
x 503 AT0072 C30 - Befestigungsflansch 41x 65 ¢ x 33 1 S. Bild Nr.2
504  25x52x10/DIN 6503 Simmerring 2552 x10 1 1T 5 10
x 505 J 52/DIN 472 Seegersicherung J 52 1 S. Bild Nr.2
x 506 000991 06 40 Beilegscheibe 43¢x51,8¢0x02 n.Bedarf 1 5 1
X 000991 27 40 Beilegscheibe 43px5180x0,5 n.Bedarf 1 5 10
x 507 6205/ DIN é25 Ring-Rillenlager 250 x52¢0x15 1 S.Bild Nr.?
508 A 11061 C08 Zwischengehduse 225 P x 310x 390 1 - 1 2
509  T0x30/DIN1472 Pafikerbstift 10x 30 1 2 5 10
x 510 D 8/DIN71412 Einschlagnippel D8 1 S. Bild Nr.}
x 5117 M10/DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 4 S. Bild Nr.
x 512 B10/DIN137 Federscheibe B10 4 S. Bild N.
513 AT11074 A 46 Distanzrohr R1"x 56 1 1T 2 4
514 AT10072 A 08 Antriebskegelrad Z15 1 T 2 4
515 A110721021 Zwischenwelle 38 x287,5 1 -1 5 10
x 516 6@ x36/DIN 1481 Spannstift 6 x36 1 S.Bild Nr.1
x 517 0009910315 PaBfeder 8x4x25. 1 S.Bild Nr.]
- 518 8x xQS/D[N 6885 Pafifeder 8x7x25 1 1 5 10
519 16006/ DIN 625 Ring-Rillenlager 0 x55x9 1 T 5 10

86




iy Bestell N Benennung e S inge | Stick | Moghinep N | Andering[Ersgrziafiverschl

: . Measurement, L , Spaore parts

W orderto. s BTSS | Pioces | Mgrhie e et | RELEGE
Mesures, le plus . e . Proposition de

Ns, | No. de comm. Slidem | Pieces |Noyde pasinel Hoaiicaton puce il rechon

. Medidas: | Modificacian | Tropuesta pa. el tlne.

Fig- | No. para el pedido pwand | Piezas |Ngenimne) Mgy e

grande

520 000 991 66 40 Beilegscheibe 46 P x54H %02 n. Bedarf 1 .5 10
0009911339 Beilegscheibe 46®>\54®x05 n. Bedarf 1T 5 10

x 521 J 55/DIN 472 Seegersicherung J b5 1 (2) 1 5 10
522 30x55x10/DIN €503 - Simmerring 30O x55¢x10 3 1 5 10
523 A110425005 Kupplungsglocke 192 @ (f5 k) 1 - 1 2

x 524 00099402 40 Sicherungsblech 25 x 32 Cb 1 S.Bild Nr. 2

x 525 00099001 60 Mutter. M 25 x1 1 S. Bild Nr. 28
526 A11040 A3] Mitnehmerscheibe K 160 1 2 10 20

527 A11040 A 32 Zsh. Kupplung 162 x185 @ x 40 1 2 5 10
528  A64/DIN 6798 Fachersche!bo A 64 6 5 15 3
529 M 6x15/DIN 933-8G Sechskantschraube M-6x1 6 5 15
530 50404000 06 Zsh. Druckring mit Grafitring 60 qb 1 2 10 2
531 A13042 A 03 Kupp[ungrgabei (Ersetzt im Ersatzfall — 1 ab 12377 1 3 ¢

_ alle bisherigen Mitnehmer) '

532 504l 994 00 65 Sicherung — 2 ab 12371 2 6 12
533 A11042D02 Kupplungswelle 0O x 260 1 1T 2 4

x 534 00099103 40 Beilegscheibe 2050x33¢0x1  n.Bedarf S. Bild Nr. 3

X 000 991 02 40 Beliegschesbe 2050 x330x0,5 n.Bedarf S. Bild Nr. 3%
x 535 AZ20/DiN471 Seegersicherung A 20 2 (4) 1 3 6

x 536 6x30/DIN 1481 Spannstift é @ x 30 2 S. Bild Nr. 28

537 AMI10x30/DIN 939-8G  Stiftschraube AM 10 x 30 4 2 4 8.

x 538 100x25/DIN1472-6S PoBlkerbstift 10x 25 1 {3) 2 4 8

x 532 M12/DIN 934 Sechskantmutier M12 4 S. Bild Nr.&

x 540 B12/DIN137 - Federscheibe Bi12 - 4 - S. Bild Nr. 3

541 AT1041 BO1 Kupplungsgehduse - 220 ¢ x 330 x 108 i bis 13100 - 1 2

5Ta A13041 A0 Kupplungsgehduse e T ab 13101 - 1 2

Jtﬂ b 000991 36 40 Beilegscheibe 48P x61,8¢px02 n.Bedarf ab 13101 T 5 170

88



?0

Nr. | Bestell Ny Benennung cro o Ulnge | Stick | Messhinen e | Aodepng|Ersaiherds
R S Mea T, , . . Spare rts .
Hg. Order No. Lc.rgeei”éjg;rf and | Pieces | Mochine No. || Alteraiion f::PZ\?\Z‘Eﬁa?nes i
Mesures, le pl ) . _ cre Proposition d
No. | No-de comm. Slenddon || Pieces |Ngde Mo odificgion pacad s Redh
. Medidas: spr+. | Propuesta pa. el dm
Fig. . i . No. de méauing Modiﬁgqcmn e d ;
Ne | No. para el pedido ,E,"rg;:;f%:;e;dg Piezas | 42 kia | Pégina cen:;ﬁ meﬁégfn”;;zﬂ{jﬂﬁ
541 ¢ 000991 38 40 ‘Beilegscheibe 48P x61,8¢0x05 n.Bedarf ab 13101 1T 510
541d J 62/ DIN 472 Seegersicherung J 62 1 ab 13101 T 5 10
542  30x62x12/DIN 6503 Simmerring 30x62x12 1 1T 3 ¢
543  A10041 A80 Dichtung 208 x 267 x 0,5 1 1T 3 6
544 000 99009 30 Sechskantschraube M 8x25 (SW11) 20 3 8 1
545 000 994 05 60 Sicherungsblech 37x 57 x0,75 10 3 8 15
546 00099019 50 Sechskantmutter M 8 (SW 1) 20 3 8 15
547  AM12x30/DIN835-8G  Stiftschraube AM 12 x 30 4 3 8 15
548 M 8x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M 8x20 2 S. Bild Nr.1
549 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 S. Bild Nr.{
550 A11042 A28 Anschlagscheibe " 35¢x8 2 1T 2 5
551 DB8/DIN71412 Einschlagnippel D8 ? S. Bild Nr. 3
552  6x32/DIN 1481 Spannstift 6x 32 1 1 5 10
553  8x32/DIN 1481 Spannstift 8 x 32 1 1T 510
554 A11120D25 Zsb. FuBBhebel (Bremse) 310x110 1 1 2 3
555 000991 02 40 Beilegscheibe 2050 x33¢0x05 n.Bedarf S. Bild Nr. 3
000 991 03 40 Beilegscheibe 20500 x33¢%x1,0 n.Bedarf S.Bild Nr.3
556  A11126 B04 Hebelnabe ‘ 20 ) x 50 x75 1 T 2 4
557 AT1040E14 Zsb. FuBhebel (Kupplung) 375 x 65 1 1T 2 3.
558 A111660326 Abdedkblech 100 x154 x1,25 1 1T 2 4
559 000991 22 41 Scheibe 1050 x5 n. Bedarf S. Bild Nr. 20
~ 105¢px25/DIN125  Scheibe 105¢ x25 n.Bedarf S. Bild Nr. 2
560  AMI10x35/DIN 939-55  Stiftschrauvbe AM 10 x 35 4 - S. Bild Nr.4l
561  A11042 A 32 Befestigungswinkel 20 x 4 x 35 a bis 11556 1T 2 4.
56T a 000 991 45 34 Steckkerbstift (mit Hals) 10 ¢ x 45 1 ab 11557 2 6 12
562 B10/DIN137 Federscheibe B 10 1 bis 11556 S. Bild Nr.d
563 M 10x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M10x 20 -1 (2) bis 11556 1T 4 8.
564 0009921612 Rickholfeder . 2 %78 1 o 1 4 8§
565 M 20x1,5/DIN910-4D VerschluBischraube (Olablaf) M 20x1,5 1 1 2 4



érsqu’reilvorschta_

92

ELd Bestell Nr. Benennung gréﬁéspési?rﬂ%nge ! Stiick M?fic:iielgis[\]r' . Sﬁ:edfbuqnt%m fir Maschinen;
Fig. Measurement, ! . Machine No. } lieratio Spare parts
Ng. . Order No. Largeiil?giﬂ;n and ; Pieces fdromni mo ‘{ PAd;er_qgsmr; fofrﬁ@?ﬁﬂ!es,
Cdn. . Mesures, e plus N No. de Machi ;M dification _Proposition de
No. No. de comm. eflonguennmm 1 TIECS 1 Tge T iisqua | Page - Date | e e
. : Medidas: . dificaci Propuesta pa. el alme
f9 | No.para el pedido | Digmetro Piozas | Nojde maquina MGEEEREIEN coni e epusstc
) grande Fecha 10 50 0
x 566 A 20x26/DIN7603 Alu Fiachdichtung A 20x 26 1 3. Bild Nr. i
x 567 0009930051 Stopfen {Oleinfillung) R1LT9 1 S. Bild N 1l
568  AM 8x25/DIN 939-55 Stiftschroube AM 8x 25 4 1 4 &
569 00099004 22 Halbrundniet {mit Splintloch) 8x 25 2 T4 8
570 Alﬂ 1261108 Zugstange (in Zwischengehduse) 22 x 4x 175 2 1 4 8—‘
x 571 8,4¢@ [DIN433 Scheibe 8,4 ¢ 2 (7) 2 5 10.
x 572 2@ x15/DIN%4 Splint 2@ x15 2 S. Bild N )
573  8x20 [/ DIN 1476-4D Halbrundkerbnagel 8¢ x20 4 5 10 2.
574 5041230017 Fohrungsleiste 30x5x115 2 2 5 10
575 A117126 A42 Ausgleichshebel A0 x 5 x 220 1 2 5 10:;
576  A115171395 Teleskopgelenkwelle kurz, unten 2885 lg. 1 b5 0
x 577 M10/DIN 935 Kronenmutter M 10 1 S. Bild Nr.4
x 578  2x20/DIN%4 Splint 2% 20 1 S. Bild Nr.
x 579 000 991 57 41 Scheibe 10050 x28¢ x4 1 S. Bild Nr.?gi
x 580 A10072 C30 Befestigungsflansch 41 P x65¢ x33 1 S.Bild Nr. &
581 000 991 25 44 Dichtscheibe 250 %52 ¢ 1 1 4 83
582 000 99127 40 Beilegscheibe 3Px518¢x05 1 4 83
x 583 6205/ DIN 625 Ring-Rillenlager 250 x52¢0x15 1 S.Bild Nr.?%’
584 000991 31 44 Dichischeibe 31O xH20 1 1 4 8
585  AT11072 A19 Rickiriebwelle 65 O x 371 1 1 3 41
x 586 0009910315 Pafifeder 8x4x25 ] S. Bild Nr. ¥
587 AT111660126 Abdeckblech 310 x 165 1 1 2 4
x 588 M 6Ex10/DIN 316-4D Fligelschraube M6 x10 3 S. Bild Nr.4;
x 589 MB8/DIN934 Sechskantmutter M 8 2 S. Bild Nr.j
590 A11042 A22 Druckstange 20 x 5 x 350 1 1T 2 4
591 MB8x30/DIN931-8G Sechskantschraube M 8x30. 1 5

10. 20




b

Bild

Bestell Nr. Benennun Abmessung s Maoschinen Nr. | Anderun Ersatzteilvorsdi
Nr. g grédter ¢ u. Lénge S]LU?k vorn — bls | Selte - Duq r%m rsf?lrzfxﬁfa\la\s/?}:frﬁer
Fig. - M f | |
Ng Order No. ngﬁi“ﬁ&f%d Pj Machine No. - Alteration Spore park
o iaces p A 5 D Proposal -
- | J . Leng;‘h [ ram — 1o age - Dafe for Machines

) ! esures, le plus . o it
No. No. de comm, grand diam, - Pigces |Node Machine| Modificarion Pidcos s Rothe
et longueur mm ‘ de — jusqu'a | Page - Date pour Machines.
Fi. . Medidqs: M FE .t Propuesty pa. ¢l oo
No. | No.parael pedido Dimerel | Piezas  Mejge reauina MG ity S
grande s e Fecho 10 "5

x 592 84 ¢ /DIN 433 Scheibe 84 '

x 593 2x7157DIN 94 Splint z’x% ] gglgg E“?-
504 AT1060 A7 Zsh. FuBraste 40 x 10 x 440 1 S
595 M12x75/DIN 558- fmutter 5 10 %

X x25/DIN 558-4D Sechskantmutte M 12 %25 2 (8) 5 10 X

x 5% B12/DIN137 Federscheibe B 12 2 S, Bild Nr

94



N 504

§ 673
50/5:72 % ¥ 2
- O =
606 J o5 5/7 . 0 S
o1\ o m 619 620 627
\
609 % e Q& oy

\ 610

623 b4

625 626 527 629 630 637
0 0 W o 0
636
32 63 635 633 632
2 ’ 634 \\\
637
Y, 657
&
618 639 640 U
657
TR, TR
o NG
2 RT A
=R
96

&
g

¢
K,] o
N

Bildnummer

R

Jlustration No.  No. d'illusiration No. de figura 601—660



775

0 ) 0
\\, \@) - 717 o
707 W 706
702 703 704 705 78 &
% 722 0 O ©
G 723 754 727 728 729 727 730 7dda
Qw9 Y
733 734
=
0
e Rl
0 comtp
SE R 75 746
[ )
CoD
725

50000 O 0000 A
LHRLL

Bildnummer  Jlustration No.

No. d’illustration  No. de figura 701-746

Q7



Bild

N | BestellNe Benennung oo Mnge  StUck | Mggtinen Ne | Anderung [Ersatelivarschy
: h ; ‘ | Measurement, ; . . Soare part
NG | OrderNe tesebeie | eces | Mol AU PRl
; ; Mes e plus 1 . sp Proposition de
No, | MNo.decomm Lt piaces N de Motioe Modiicyion Pfé;ésfm%';z:w
. % : | Medidas: ; | Modificacisn | Propussta pa. el ol
Flg: ‘ No. para el pedido I ‘ (B'rgTr‘;:rga‘{s ‘ Piezas N%-:imh%i%na PFéegc‘ﬁg’lo :.ce!';u: ﬂqeué??#g::o;opu
, | grande
Getriebegehduse, hinten
(Bildnummer é01-660)
A13 07@ 0101 Zsh. Getriebegehduse hinten - - 1
besteht aus Teilen von Nr. 601-951
601 A109991210 Schaltknopf (550-920) 40 O x 25 ] 1T 5 70
x 602 MI10/DIN 439-4D Flache Sechskantmutter M 10 1 S. Bild Nr.14
603 AT0075 A6 Griff f. Zapfwelle 12 ¢ x 145 i T 5 10
604 -~ M12x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M 12 x 20 1 T 5 1
~ 605 AIT0075 A53 Anschlag 20x3x88 . 1 T 510
- 606 000997 04 30 Dichtung 13 x20Q x1,5 1 1 5 10
x 607 0009920101 Druckfecder 95D x1,60x27 13 2 6 12
x 608 10®.E/D1N 5401 Kugel 10¢ E 113 5 70 20
x 609 6 ¢x30/DIN 1481 Spannstift 6 x30 ] S. Bild Nr. 28
610 A130750106 Schaltgabel (Normzapfw.) 20 P x95x35 1 i3 6
x 611 0009910240 Beilegscheibe 205 x33¢x05 n.Bedarf S. Bild Nr., 3%
X 000 991 03 40 Beilegscheibe 2050x33%x1,0 n.Bedarf S. Bild Nr. 3%
000 991 84 40 Beitegscheibe 20,5@){33({)){2 n. Bedarf 5 10 20 -
612 A130750301 Schaltwelie (Nermzapfw.) 20 ) x 189 1 1 3 6
x 613 6x 20/ DIN 1481 Spannstift 6 b x 20 2 (4) 2 5 10
614 5040740030 Schaltfinger 12 b x 49 1 T 3 6
615 A100/50312 Schaltfingerwelle 20 ¢ x 84 1 1T 3 6
x 616 (00997 0109 Ringdichtung 12x20 x4 ¢ 1 S. Bild Nr. 275
x 617  A30/DIN471 ~  Seegersicherung B A 30 1 {3) 1 4 8
618 000991 36 3% ~ Beilegscheibe 623®x73®x02 n.Bedarf 1T 4 8
619  Sp 62 A/DIN 5417 Sprengring Sp 62 A 1 3 5 10

98




.

N BestellNr Benennung e e | Stick | Moschinen e | Anderung | Ersatzieier
: : Megsyurement, , . " Spare paris
Ng | OrderNo Larser Dlamand | Pieces | Mgdie No | ateton b
JIL ‘ Mesures, le plus - No. de Machine| Modification r _\‘Propos'\‘riaon de
No. | M. decomm. oo T18C88 5T uiu'a | Page-Deis | pour achmer
Fig. - Dlemeney | pr No. de maquina| Medifieacion | JTRSEE P 20T
No. No. para el pedldo Iqrgurqdmds Piezas i de — hosta PFde%wg 10 mc’lsqginus]00 '

: groande | : )

620 6206 N/DIN 625 Ring-Rillenlager mit Nut 30x62Px16 1 1T 3 6
621  A13072 AQ2 Antriebswelle 62,3 ¢ x 340 1 1 3 6.
622 000 997 38 60 Nadelkéfig 16 %22 O x13 2 2 5 10
623 000 991 06 40 Beilegscheibe 43P x51,8¢0x0,5 n.Bedarf S. Bild Nr. 5t

000 991 27 40 Beilegscheibe 43P x518¢0 %02 n. Bedorf S. Bild Nr. 5
624 000 994 69 21 Distanzring 50 px4x05 1 1 3 6
625 A 20/DIN 471 Seegersicherung A 20 1 S.Bild Nr. 5%
626 6304/DIN 625 Ring-Rillenlager 20x523x 15 1 1 3 6
627 J 52/DIN 472 Seegersicherung J 52 1 S.Bild Nr. 24
628 A13077 A4 Schaltrad (Normzapfwelle) 104,6 G x 37 i 13 &
629 A 30/DIN 471 Seegersicherung A30 - 1 S.Bild Nr.41
630 NUP 206/DIN 5412 Zylinderrollenlager 30 xé2x16 1 1 3 6°
631 A13077 A 21 Vorgelegewelle (Normzapfw.} - 60,1 ¢ x255 1 1T 3 6.
632 090-99"[ 46 40 Beilegscheibe 20,5 ¢ x33¢0 02 n.Bedarf S. Bi__l_d_!}lr_.%ﬂ

000 991 02 40 Beilegscheibe 20,50 x33®x05 n.Bedarf S.Bild Nr. 3
633 00099119 39 Beilegscheibe 2050 x28¢x30 2 ' T 5 10

000 991 84 40 Beilegscheibe 20,50 x33Px2,0 2 T 5 10
634 A13070 A0S Zsb. Ricklauvfrad 63,6 O x 30 1 1T 3 6
635 A13074 AQ6 Bichse 24 ¢ x 30 1 1T 3 ¢
636 A 13074 A0] Rucklautbolizen 20 x78 1 1 3 6
637 6 x 30/DIN 1481 Spannstift 6 Hx30 1 S. Bild Nr. 28
638 0009993210 Schaltknopf 50 %30 1 1T 510
639 M 12/DIN 936-4D Flache Sechskantmutter M 12 T 1T 5 10
640 A 13070 A 38 Zsb. Gongschalthebel A5 x12 P x 20 1 1T 3 6
641 8 x 40/DIN 1481 Spannstift 8¢ x40 1 T 510
642 6 x20/DIN 1481 Spannstift 6@ x20 1 S. Bild Nr.8li

100

i
i

|



102

Seegersicherung

R Bestell N Benennung oot e Stk ML g Sl

: ) M t, | : , Spare ts ¢

NS OrderNo rsefbaena | pioces | Mpdine o | preien | Pl

];J,J[Cl)‘ No. de corm. MTZFZ;%saiiZEI'US  Piéces NC?, de mg&}}ipei}\égéﬂiﬁcgyfn Piéi?spgl\%ig%nhjﬁgg

. N et longreur mm ; & — @ &-Late pour Machines

. _ Medidas: | | Modificacion | Propuesia pa. el cn

i‘F\IIg No. para el pedido l[u);g;nr%:nc:d); Piezas N%Simhqchuflc;w} °pFé|e%:%§' M1 cenaje %z;z;;t:s:tes .
grande | i 0 50 W

x 643 000997 0109 Ringdichtung 120x200 x40 1 S. Bild N 7%
644  A130750112 . Schaltfingerwelle 20 @ x105 1 1T 3 6
645 B120750105 Schaltfinger 12 x76,5 1 1 5 10

x 646 10 ¢ E | DIN 5401 Kugel NWoE 1 - S, Bild Nr.6f

x 647 0009920101 Druckfeder L 250x1,60x27 1 S. Bild Nr.&0
648 A13075 AC4 Schaltgabel 1.-3. Gang 60 x 60 x 85 1 13 6
649 A 13075 AQ1 Schaliwelle 1.-3. Gang 16 @ x175 1 T 3 6

x 650 6 x30/DIN 1431 Spannstift 6 x 30 1 - S.Bild Nr. 28
x 651  AT16/DIN 471 Seegersicherung Alb 1 (4) 2 5 10

x 652 00099174 40 Beilegscheibe 52 x61,8¢0x0,2 n.Bedarf S. Bild Nr. 24

P 000 991 75 40 Beilegscheibe 5201 61,8 x 0,5 n. Bedarf S.Bild Nr.24
653 6305/DIN 625 Ring-Rillenlager 25x 62 ¢ x17 2 13 6
654 A13073 A01 Vorgelegewelle 79,8 ¢ x 224 1 1 3 46
655  A13073 A 21 Schaltbichse 52 ¢ x 68 1 1T 3 6
656 A13074 A13 Schaltrad 1.-3. Gang 100,2 O x 29 1 1T 3 6
657 000 991 0008 Anlaufscheibe 253 x 42 b x 2 2 T 3 6

658 000997 29 60 Nadelkafig 25x29 O x13 . 2 2 6 12
659  AT13074 A2% Zahnrad f. 1. Gang 111,9 ¢ x 26 1 1 3 6

x 660 ) 62/DIN 472 J 62 1 S. Bild Nr. 241



X

N Bestell Nr. Benennung ore e Thnge | Stk | Meshinen e | Ardecing | Erstateivorct
: - : Megasurement, ) , Spare parts”
rli;g' Order No. Largeeis’ggéw?md - Pieces Mﬁ_gh{'}“ﬁ ';40"- Pﬁgz"_uggpe . Proposal ﬁ
Mesures, le p! T , o Proposition de
No. | No: de comm endain | Pieces Mg dofhedine Hodicgnon piscarid
. : Medidas: o Propueste pa. &l alme
Fio. L : 9 ) No. de maauing | Medificacion d N
Ng. | No. para el pedido | ‘ ;Ergg”;;:n?,di Piezas | e hosta Pégind Ce‘:’: m%ézj?n”;;]‘:ﬂm
: | grande _

Getriebegehiiuse, hinten

(Bildnummer 701-746)

x 701 A30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 5. Bild Nr. 8l
702 3206 / DIN 628 Ring-Schraglager 30 @O x 62 hx 23,8 1 . 1 3 4
703 AT13077 A 20 Normzapfwelle 70 ¢ x 307 1 bis 12504 13 6
703a A 13077 B 20 Normzapfwelle 70 ¢ x 307 1 ab 12905 - 3 6

x 704 J 62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 S.Bild Nr.24
705 6007/ DIN 625 Ring-Rillenlager 350 x62 ¢ x14 1 1T .3 ¢

x 706 A 35/DIN 471 Seegersicherung A-35 , 1 S. Bild Nr. 24

x 707 00099174 40 Beilegscheibe 52 x61,8 0 x0,2 n.Bedarf S. Bild Nr. 24

X 0009917540 Beilegscheibe 52 x61,8¢px05 n.Bedarf S. Bild Nr. 24
708 - A10077 A 82 Dichtring 632x 90 x0,5 1 13 6
709  B12074 A 4] Lagerdeckel (Zapfwelle) 52x90 ¢ x14 1 13 6
710 M 6x20/ DIN 63-4D Senkschraube M 6x20 4 2 6 12
711 35¢x52¢x10/DIN6503  Simmerring 33@x 527 %10 1 1.3 6
712 A 20070 A 62 Zsb. Schutzhilse 45x 90 ¢ x 95 1 1.3 4

713 AM6x12/DIN 86-45 Halbrundschraube AM 6 x12 2 T3 6

714 A 13160 A30 Zsh. Zapfwellenschutz 210x140x 2,5 1 T3 &
715 M8/DIN 934 Sechskantmutter M8 1 S. Bild Nr.§
716  B12166 B10 AnschiuBblech 40 x 62 x 3 1 1T 3 6.

x /17 BB8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 4.

x 718  M8x15/DIN 558 Sechskanfschraube M 8 x15 1 S. Bild Nr. 2

x 719 000997 02 49 Dichiring 33P x40 x1 1 S. Bild Nr, 2§

x 720 00099301 36 Olstandsauge R1” 1 S. Bild N, 217
721 A13075 A78 Olabtropfbiech 50 x 1 x 200 1 13 6
722 M 8x15/DIN 558-4D Sechskantschraube M8x15 1 1510

104



Bild

106

N | Bestell N Bonennung TS Mo | Stick | Meshinen N | Anderng|Ersotteiverd
; . Me ment, B , \ 5 art
NS | Order N, osesiblamond | Pioces | Mochne Moo | Mterefor | THreplicl
) M es, le pl ‘ . e Proposition de’
Ro, | M. de comm, Smddem  Pisces Ngde Nochine Nodfisghn pices ds Ko
. ‘ M‘edidas: T o Ficacls Pro‘p_uesm pa. el alme-
Eg: ‘ No. para el pedido @'rgﬂ“rzfﬁgs Piezas Ncé'edirr}‘qcég?ém Mo}i{;ﬁ | conal ﬁ%&iﬁ%’??“ "
| grande ' c 100 50 1%
x 723 A 84/DIN 6798 Facherscheibe AB4 1 S. Bild Nr.1
724 A13074 A0 Lagerbolzen fir Umkehrrad 250 x129 1 bis 12904 1 3 %
724a A13074B 20 Lagerbolzen fir Umkehrrad 25 P x129 1 ab 12905 1 3 6
x 725 -6 x40/ DIN 1481 Spannstift 6 x40 1 S. Bild Nw. &
726  6x55/DIN%4 Splint 6 Qx55 1 1 5 10
727 000991 98 41 Anlaufscheibe 2020 x36¢x1,5 2 bis 12904 1T 5 10
727 o 000991 00 08 Anlaufscheibe 253%x42x2,0. 2 ab 12905 T 51
727b 00099482 21 Zwischenring 29D x26 P x? 1 ab 12905 2 5 10
728 A13074 A15 Umkehrrad fir Zapfwelle 60,15 ¢ x 30 1 bis 12904 T3 ¢
728a A13074 B15 Umkehrrad fir Zapfw. 60,15 @ x 50 1 ab 12905 13 ¢
729 000 _997 19 60 Nadelkéfig 20 x30 @ x 30 1 bis 12904 2 5
729a 000997 11 60 Nadelkdfig 250 x30 P x 20 2 ab 12905 2 510
730 000991 84 40 Beilegscheibe 2050 x330x20 n.Bedarr bis 12904 1T 5 10
X 000 991 02 40 Beilegscheibe 2050 x33¢0x05 n.Bedarf bis 12904 S. Bild Nr.&
730a 000 991 05 40 Beilegscheibe 26 x34,5x1,0 N ab 12905 T 5 1
0009913340 Beilegscheibe 26x345%0,5 1. ebl12905 s
731 A13070 A 25 Zsh, Olfangloffel SW 27 x 51 1 1 3
732 AT11070B75 Zsb. Clwanne 120 x 66 % 1 ] 1 3 6.
x 733  MI18x1,5/DIN 936-4D Flache Sechskanimutter M18x1,5 } S. Bild Nr. X
734 ATT075 A27 Olfangrehr 18 ¢ x 60 1 1 3 ¢6:
x 735. AM12x30/DIN 939-55  Stiftschraube AM 12 x 30 4 S. Bild N
x 736 A13071 A03 Getriebegehduse hinten 430 x 215 x 305 1 - - ¢
737 M 8x30/DIN 561-55 Sechskantschraube mit Zapfen M 8x 30 T 1 3 6
'x 738 A13081 A80 Dichtung zum Gehdusedeckel 207 x 267 x 2,0 1 S. Bild Nr. 2




108

- Bild Ab . chinen Nr. | Anderu Ersatzteilvorschi
Nr. Bestell Nr. gl‘c’iﬁ’re:n%sﬁfrll_%nge Stick Mavson —n-erl;is F S.eiJlrne - rD.c?f%ml I‘Sf?j’:‘ ;\?\u\s,gl’:?r:enuli
Fig. ‘ Measurement, ) chin . | on | Spare parts
No. Order No. Benennung Lurgefzrl?é?hm and Pieces Mfm'm < ch Pﬁg:r_“‘égm FOFP:\:/:\;;gﬁ?nles |
JN. : N\es'ures, le plus . No. de Machine| Modificati _ Propasition de:
No. | MNo.de comm. JSranddiom, 1 Pieces NG 2o e Rage - bae. 1525 de Rectan

. Medidas: oo oo | Propussta pa. el ol
Flg. . Didmetro . No. de méauing Modificacién ; “
NS, | No.para el pedido Senrel | Plesas Mgdnimie e ol

grande 10 50 160
732 AT1071A04 Gehdusedeckel 265 x 205 1 | S.Bild Nr.2l
740 A 20x26/DIN 7603 Alu  Flachdichtung. A 20 x 26 1 S. Bild Nr.2
741 00099301 60 Magnetstopfen M 20x1,5 1 S.Bild Nr. X
742 A8/DIN127 Federring A8 10 1 5 10
743 M 8x20/DIN 912-8G Innensechskantschraube M 8 x 20 10 S, Bild Nr.Ji
744  Gr. 30032001 09 Zsh. Befestigungsplaite 120 x 180 x 85 1 1 3 6

745 B12/DIN137 Federscheibe B 12 4 S. Bild Nr.!
746  M12x35/DIN 931-8G  Sechskantschrauvbe M 12x 35 4 S. Bild Nr.4



838 836

&43

OCO® TR

839 840 839 E47 542

St

~ 847
& B202
& 103

5’04

% 306
507

No. d’illustration

000

857 £53 8352

Bildnummer  Jllustration No.

No. de figura 801--853



: 227
- of 928 77 90
== j (oo - - -3
S é?cm -
- ﬁ G:n ' a .
- £ ag =
H s e I Ao
;_h ;_'_ =Q ﬂ:ﬂ = : : L)
910 926 i & P
927 977 970
;- = §44
5 - 9{;’45 948",z
945
947,
' ™ P4t
o 932 937
91" 7 N . Ay, 905
o 205 940 1= yfg'%j i 7S S 2 = o
7 L ] o B
© o =0 g % = = o 9354 = o e
o e Q\WM AR > & s | 1973 o o @
ope gps 97 935 936 93793 = 939 9570 9 935 934 905 gos
v 928 £ 928 4926
-9'2‘7 I —— Py bl —_— g2p
£
{ S,
IW}'{ Q@ ekl
/_\‘ﬁ 927 920 919
949 .

92 9%
723

Bildnummer Jllustration No.

91 915 el
i T
ety .OOO-QM o
Q16 17 918977 919 820 92R J}?H —"H

No. de figura 901—951

No. d'illustration

111



N | BestellNr Benennung et e | Stick | Mesdinen N Hoderno | Ersgtaieliverita

; ' Megasurement, . . Spare ports
:\:\I'g: Order No. Largeizg;??:m and Pieces | Mgchine Ho. p’ﬁgirf‘é'&”e fofr}\cl)\%gli?ries .

Jil. Mesures, le plus n No. de Machine| Modification |pia o SSTion €@
No, | No.decomm. Jfand diam . Pleces [T T jusqu'a | Page-Daio | peue Mockmer
- Medidas: ‘ ier o | Propussta po. el olme-
Fig. : Did r : Ne. de méguin EMDd[fIFGC]On je d tos po.

FIS: | No. para el pedido Bl | Pienas |Mgariie RGN sk
ard 3] H .

Differenticl, hinten
(Bildnummer 801-853)

x 801 2x20/DIN%4 Splint 2¢ %20 1 S. Bild Nr. 26}
x 802 M10/DIN935 Kronenmutter M 10 1 S. Bild Nr, 261
x 803 000991 57 41 Scheibe 10,50 x 28 O x 4 1 S. Bild Nr, 261
x 804 A10072 C30 Befestigungsflansch 41 P x 65 P x33 T S. Bild Nr.2¢0
x 805 00099001 60 Mutter M 25 x1,5 1 S. Bild Nr. 29
x 806 0009940260 Sicherungsblech 25¢px32¢ 1 S.Bild Nr.2%
x 807 504077 00 40 Zwischenring 35 x14 1 5. Bild Nr. 2%
x 808 0009971609 Ringdichtung 24x280px20Q . S. Bild Nr. 23
x 809  35x62x12/DIN 6503 Simmerring 35%x62 B x12 1 5. Bild Nr.2%
x 810 0009971509 Ringdichtung 75x81 P x30Q 1 S. Bild Nr. 23]
x 811 0009917140 Beilegscheibe 802x90 @ x0,2 n. Bedarf S.Bild Nr.23
X 000 991 72 40 Beilegscheibe 802x900 x05 n. Bedarf S. Bild Nr.2%
x 812 Jé62/DIN 472 Seegersicherung J 62 1 S. Bild Nr.247
x 813 0009917440 Beilegscheibe 52 x61,8 9 x02 n. Bedarf S.Bild Nr.24
X 000 991 75 40 Beilegscheibe 52 x61,8¢ x05 n.Bedarf S.Bild Nr.24
x 814 3305x/ DIN 628 Ring-Schraglager 25 x 62 ¢ x 254 1 S. Bild Nr. 24}

815 A13071A14 Lagergehduse hinten 0 x 62 x 44 1 I 3 6
816 A13074 A34 Schaltrad R-1L-$S 121,8 @ x 39 1 1 3 6
x 817 A 35/DIN 471 Seegersicherung A 35 1 _ S. Bild Nr. 245
x 818 6207 [ DIN 625 Ring-Rillenlager 35x72x17 1 bis 11600 S. Bild Nr. 24

NUP 207 / DIN 5412 Zylinderrollenlager 35x72x17 1 ab 11601 1T 3 6
x 819 0009910315 Palifeder Bx4x25 1 S.Bild Nr.24

820 A130740102 Kegelradwelle lang 39,7 & x 337 1 13 6

112

(nur zus. m. Tellerrad Bild Nr. 845)




Bild

114

' u | P ine Anderun rs i '
Nr. | Bestell Nr. Benennung arstior 5o Linge | STUCK | Mo A o o Moo
. ; o Meda ent, ¢ _ . ) .
NS | Order No. Lorsert Dl o | Pieces | Mgchne Yoo terin | epdil
| M e pl . . p ition d
Rg, | No.de comm Sosan’ | Pieces Mg % ontie Mool rece i S
. \ Medidas: ) ifieacion | FTOpuesta pa. el dnf
NS | No.parael pedido Diemerroy | Piozas | Nodemenine Mhagina " condsfostocs
; grande echa | 4p 50 0.
821 A130750401 Schaltwelle (Vorstufe) 16 @ x165 1 1 3 4
x 822 A16/DIN 472 Seegersicherung Alé 2 S. Bild Nr.é&
823 A139921310 Schaltknopf 40 P x 25 1 1 5 10
x 824 M10/DIN 439-4D Flache Sechskantmutter M 10 B 1 - S. Bild Nr.1¢
825 A10075 Alé Griff £. Vorstufe 12¢ x145 1 bis 12400 T 5 10
825a A13075 A16 Griff fir Vorstufe 12 ¢ x 290 1 ab 12401 1T 5 10
x 826 0009970109 _Ringdichtung - 12¢x20¢ x4 (1) 1 B S.Bild Nfﬂ
x 827 6x20/ DIN 1481 Spannstift 6 x 20 2 S. Bild Nr.él
- 828 A130750212 Schaltfingerwelle (Vorstufe) 20 P x 92 1 1T 3 ¢
829 B120750105 Schaltfinger 120 x765 T 1T 3 6
830 A130750406 Schaltgabel (Vorstufe) 72 x 100 x 60 1 1 3 6
x 831 00099201 01 Druckfeder 95x1,5¢px25 1 S.Bild Nr.dl
x 832 10 ¢ E/DIN 5401 Kugel 10¢QE 1 S. Bild Nr.4l
833 M 10x55/DIN 931-8G Sechska ntschraube M 10 x 55 4 1T 3 6
x 834 10 @ x 60/DIN 1472 Pafikerbstift 10 @ x 60 2 S.Bild Nr. 2
x 835 0009941060 Sicherungsblech - 54x82x20 2 S. Bilgj__fﬂ
x 836 00099409 60 Sicherungshlech L72x100 x 20 3 S. Bild Nr. 2
x 837 10 x20/DIN 1472 Paf3kerbstift 10 ¢ x 20 1 S.Bild Nr. 2
x 838 M10x20/DIN 933-10K  Sechskantschraube M 10 x20 6 S.Bild Nr. 2l
x 839 0009919540 Beilegscheibe 60 x71,5¢0x0,2 n.Bedarf S.Bild Nr.2i
X 000 991 96 40 Beilegscheibe _ 60 ¢ x71, 5 O x 0 5 n.Bedarf - S.Bild Nr.2
x 840 A 10082 A 42 Ausgleichsscheibe 71 S0P xé 1 S. Bild Nr.J!
x 841 00099701 61 Ring-Rillenlager x7 CD x17 1 S. Bild Nr.2
x 842 0000820240 Anlaufscheibe BOx47 Px3 1 S.Bild Nr.2



Bild

e Bestell Nr Benennung BT e | Stuclc | Mesciven M| Hndeng [eseiaeivaras

H M ement, . . . S e port
]EIICQ)J Order Nao. Largee%zuég';?ﬁl%nd Pi‘eces Mﬁf}m‘nﬁ_ I;J;" P’zggrﬁ;‘g{’e foipul}zcl)\%g%j; |
Mesures, le pl . e e Proposition de
No, | No.de comm. Fonlam | Pidces |Ng.de Mochipe|Modficston piaces’da recis
: Medidas: . e Prapuesta pa. el olme

v b Modif é ;
NS No.parael pedido aigmads | Piezas |Noygeriiaine Whaging et spisten
grande ecnd 50 1%

x 843 AT100820117 Diff. Stirnrad 65,6 ¢ x 60,8 1 S, Bild Nr. 1
x 844 A T0082 AQ5 Diff. Gehduse Teil I 160 @ x 30 1 S. Bild Nr. 2
x 845 A110820218 gﬁgegod&(?%t)w zus., mit Kegelradwelle 125¢-41Z 1 S. Bild Nr. 24
i r. ?
x 846 AT0082 A10 Ausgleichsrad  368¢x74 4 o S. Bild Nr. 2}
x 847  A10082 A 07 Differentialwelle 122 x198 1 S. Bild Nr. 23
x 848 B12082 A04 Diff. Gehduse Teil | 122 x 32 1 S, Bild Nr. 2
x 849 A110820217 Diff. Stirnrad Teil H 65,6 O x 82,3 1 5. Bild'Nr. 23
x 850 0000820240 Anlaufscheibe 253 x47 P x3 1 S.Bild Nr.2]
x 851 000997 01 61 Ring-Rillenlager 25 x72 P x17 1 S, Bild Nr.22
x 852 0009919540 Beilegscheibe 60D x71,5(px0,2 n.Bedarf S. Bild Nr, 21
000 991 96 40 Beilegscheibe 60 Ox71,5¢Hx0,5 n.Bedarf S. Bild Nr. 2%
x 853 AT0082 A 42 Ausgleichsscheibe 150 x6 1 S. Bild Nr.21!

Bei Besf-eiluﬁé der Teile Bild Nr. 820 /845 Hinweis Seiten 172/173 beachten.

116



Bild

Ersatzteilvorschlog

Hod o X xIEX MK X K K XXX XX XXX

Nr. Besfe” Nr. Benennung grﬁﬁp‘\rgp’%ssuﬁ%nge Stick M%s;c:&egil;lr. Sﬁpedff)ugf%m fior Maschinen -
! . A M t, i . . S s
% o ST e ey | At | RS,
N Mesures, le plus . No. d hi TS _ Proposition de -
No. No. de comm. etgi:junngdugllj?rmm | Piéces | C?e _emgéu,lge "ESSLF'.CSL'?G” P@pc:jrd;\clfcicil;:?ge:
. o : Medidas: | | Modificacian | Fropuesta pa. el alme-
NS | No.para el pedido SeL P Mueime "R e
grande |
Achstrichter, hinten
(Bildnummer 901-951)

x 901 000990 33 50 Sechskantmutter SWAE3(M30x1,5) 2 S.Bild Nr. 301
x 902 0009941660 Sicherungsblech mit Keilnase 3050 x60 ¢ x1 2 S. Bild Nr. 302
x 903 A11121 AQ] Bremstrommel 150 x 165 ¢ x 88 - 2 S. Bild Nr. 30
x 904 MI14/DIN934 ~ Sechskantmutter M4 8 ~ S.Bild Nr. 30
905 BT14/DIN137 Federscheibe B 14 8 S. Bild Nr.308
%06 000 920 07 38 Schraubbolzen M. 14 x 45 8 S. Bifd Nr. 30
907  A107121 AQ2 Bremsringhdlfte 68x 35 4 S. Bild Nr. 30"
908 0009920112 Zugfeder 2¢x75 4 S. Bild Nr. 30
09 AT0T121 A0S Bremsbolzen - S 189x51 2 S. Bild Nr, 306,
910 A107121 A0S Bremsbelag Gebrauchskiasse MIN 35x4x157 4 S. Bild Nr. 310
911 00099002 20 Plattkopf-Bohrniet 4x10 40 S. Bild Nr. 311
212 M 40x1,5/DIN 516 - Nutmutter M 40x1,5. 2 S. Bild Nr.312
913 00099422 60 Sicherungsblech 40P x50¢x1,25 2 S. Bild Nr, 31
914 0009942551 Zwischenring 40 O x50 @ x5 2 S.Bild Nr.31
915 0009971709 Ringdichtung 3Bx44Px3Q 2 S. Bild Nr. 31
916  50x80x10/DIN 6503 Simmerring 5 ¢x8¢x10 2 S. Bild Nr.3l¢
917 180/ DIN 472 Seegersicherung J 80 4 S. Bild Nr, 317
918 6208/ DIN 625 Ring-Rillenlager 40x80 ¢ x18 2 S. Bild Nr. 31
217 _A100835163 Distanzrohr ABOxIB 2 S. Bild Nr.31%
920 6208/ DIN 625 Ring-Rillenlager 40 x 80 @ % 18 2 S. Bild Nr. 31
921 A11083 A06 Hauptwelle 79,5 ¢ x 307 2 S. Bild Nr.32)
922 A 12x8x56/DIN 6885 Pafifeder A12x8x58 2 S. Bild Nr.322
923  A10081 5001 Achstrichter links 80 x170 px 180 1 S. Bild Nr. 34

924 A 10083 AO7 Grofles Stirnrad 138,3 ¢ x 21 2

S. Bild Nr. 3%



N | Bestell N Benennung ot ihnge | Stick | Meshinep o | Andepng [Erctateivorsitn
i . Measurement, . ] Spare parts
N Order No. orgegtDiemand  Pleces | MESIe 1 | poaehel, |, Proposel
JI. Mesures, le plus .. o de chine dificet _Proposition de
No, | N decomm Florvesn mn | F1eces MG T Ras B Pisces de Roghers
. Medidas: . 1Modificacign | Propussta pa. el alm.
(% No.para el pedido Sorid | Peras ool R o s
P grande '
x 925  A10081 A 8] Dichtung 80 ¢ x230x 0,5 2 S. Bild Nr. 3%
x 926  AT100%94 Aé0 Sicherungsblech 20 x 50 x 0,6 8 S. Bild Nr. 33
x 927 M10x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M 10x20 16 ~ S.Bild Nr.3ll
x 928 D8/DIN71412 Einschlagnippel D8 4 S. Bild Nr.3%
X 929  AM10x40/DIN 939 Stiftschraube AM 10 x 40 2 S. Bild Nr. 34
x 930 M10/DIN934 Sechskantmutter M 10 16 S.Bild Nr. ¥
x 931 B10/DIN137 Federscheibe B 10 16 S.Bild Nr. ¥
x 932 AM 10x28/DIN 939 Stiftschraube AM 70 x 28 14 S. Bild Nr.3%
x 933 000997 0109 Ringdichtung 12x200 x4 Q@ 2 S.Bild Nr. 2%
x 934 6 x30/DIN 94 Splint 6 O x 30 2 S. Bild Nr. 34
x 935 AT0121 5006 Bremsschiissel 20-¢0 x 210 2 S. Bild Nr.3%
x 936 AT09921113 Rickholfeder links 3,50 1 S. Bild Nr. 34
937  AT101260004 ~ Hebelnabe links (hinten) 65 x 75 % 33 1 2 5 10
x 938 0009910240 Beilegscheibe 2050x33¢ %05 n.Bedarf S.Bild Nr.3%
X 000 991 03 40 Beilegscheibe 2050px330x10 n.Bedarf S. Bild Nr.3%
x 939 8¢ x 36/DIN 1487 Spannstift 8¢ x 36 2 S. Bild Nr. 3
x 940 0009900122 - Halbrundniet (mit Splintloch) 8@ x28x24 2 (4 1T 3 6
941 50412000 26 Zsh. Guobellasche 20 x 35x 90 2 1 3 6.
x 942 8,4 ¢ /DIN 433 Scheibe 84 @ 2 S. Bild Nr. 571
x 943 2x15/DIN94 Splint 2¢x15 2 S.Bild Nr. 18
x 944  MB/ DIN 934-4D Sechskantmutier M 8 2 S.Bild Nr. §
945  AT1120 A09 Zsb. Zugstange 16x 8% 370 2 1T 3 6.
x 946 00099001 22 Halbrundniet {mit Splmﬂoch) 8P x28x24 2 S.Bild Nr.94)
x 947 8,4 ¢ /DIN 433 Scheibe 8,4 @ 2 S.Bild Nr. 571
x 948  2x15/DIN 94 Splint 2¢x15 2 S. Bild Nr.14
x 949 A T0081 5101 Achsirichter rechts 80x170 @ x180 1 S. Bild Nr. 32@
950 AT01260004 Hebelnabe rechts (hinten) 65 x 95 x 33 1 1 3 6
x 951  A109921213 Rickholfeder rechts 35 @ 1 S.B

120

1d Nr. 3



|

700 o0+
L= PRSI, A WS
= 1025
W Q @ 1% o 07026 1
%% 000 1017 F02 ] i
@Z) i el
7078 S S 7027
o o wme . Qo
d : 778 org 7020 7022
A %@ 7023

i

Bildnummer Jllusiration No. No. d'illustration

122

7008 1007 7908

o PRI o ¢ &)

7036 7037 7038
. — 7035
@ i) Om) @ Y \ — 1035
7931
7028 7029 1030 1028 7052 7033 1034

i O B
7036 7037 7038

No. de figura 1001-1039



1140
%.

414;.1
ﬁf [Tﬁéa Fqgﬁ
I 70

43 P 1 i

2, LR y
B g5

17+
O _

<P y185 107 1108

778% = f@

- T

1144

@ o =P
L IS ]

Bildnummer  Jllustration No. No. d'illusfration No. de figura 11011190

X | 123



Ersatzteilvorschi

Bild . : i .| An
Nr. Bestell Nr. gréfﬁ??%sitflt%nge Stick Mquocrl;llegi?r S:i\fed?rDUc?f%m fur Maschinen;
i Me ent, , ) Spare parls |
Ilillg: Order No, Benennung Lurge(:iuéé:mlnd Pieces Mﬁgﬂ”i ';’; Pﬁg:r_dg‘;{‘e forPﬁggf?ﬂesé
JIL o Mesures, le plus .. No. de Machine! Modificati _ Proposition d¢
No. No. de comm. efgtroqnn;us:;?n:r{m Pieces |"3.<° A ng;'_cgg;’e” P'érfiﬁrdﬁfiﬁﬁ‘é?*
: ' Medidas: see oo | Propuesta pa. el ol
Fig. ; Didmetro y . No. de méquina MOS[fI?CJCIcn canafe de rapuestos i
No. No. para el pedldo | lqrg:&ﬁdn;ds Piezas de — hasta F%%Lng 0 mugg!‘nusm;
Einbauhydraulik
(Bildnummer 1001-1039)
1001 A 10070 B 54 Zsb. Einbau-Hydraulik EH 60 ‘ 1 1 2 4
1002  E 515719 Stiizring 458x20 h x13,5 1 - 1 12
1003 53x33¢x7/P34 Nutring-Manschette 53x33¢x7 1 2 510
1004 E 61518 Grundring 53x33¢ x14 1 - 1 2
1005 Eé1516 Kelbenstange 40 ¢ x 188 1 -1z
1006 £ 61515 Zylinder 63,5x 53 ¢ x183 ] -1 2.
1007 E 61517 Fihrungsbichse 55 x40 ¢ x 20 1 L
x 1008  J 55x2 / DIN 472 Seegersicherung inncn J 55 1 S.Bild Nr. &
1009 R 14" GF Stopfen R 2 1 3 6,
1010 E 34455 Feder 8x0,75¢ x 30 1 3 10 2
1011 F547048 Federteller Y%7 Px10 1 T3 4y
1012 9 ¢ BNK 29  Kugel 9 1 1 5 104
1013 B 62487 Steuergehduse 164 @ x 142 ] - 12
R /g Stopfen R /a" 4 1 3 4.
1014 30x15,5¢x13,5/DIN 6503 Wellendichtung 30x155¢x135 1 i 3 10 0}
1015 [ 444639 Verschluflschraube SW 32 x 31 1 1T 3 ¢
1016 23,4x2,5¢/902-18 Ringdichtung 234x 253 ¢ ] 5 10 20
1017 E44640-] Nutmutter R3,“x8 ] T 3 6]
1018 E 50636 Feder f. Veniil 18x 4,50 x 36 1 1T 3 %6
1019 E44640/2 Federteller 21x13¢ xé 1 T 3 6
1020 - ¥s" Kugel 30" 1 o5 10
1021 E 61629 Rastholzen 10 @ x 21 1 1T 3 6
1022 E 62641 Feder 52x1,5¢ x26 1 1 510
1023 E£44973 Federteller 0@ x5 1 1 3 6
1024 3¢ x30/DIN4 Splint 3Ox320 ] 1T 3 ¢

'124'




Bild

N | BestellNs Benennung s Gge | Stlck | Mashinen Ne | Kndoungrsatarelvorsi
Fig. ‘ Medasurement, . . Spa arts
NS | OrderNo. Largefl g ond | Pieces | e No. | Aeraton | SRS
J. ‘ : Mesures, le plus i . v s _Proposition de
No. No. de comm. oFrcnd diam, | Pigces Mg de ffoehine] Hodificgtion P o
Fi. . Medidas: .| Modificacién | TYopuesta pa. el o
No. | No.para el pedido larguramds | Piezas | Mo Tekine Thaging | cool i ey
grande 10 50 1GU1i
1025 E 44944 StéBel 8 ¢ % 130 1 13 ¢
1026 4,47x1,78¢ /902-3 Ringdichtung 4,47 x1,78 @ 2 510 2
1027 E 44943 Steverschieber 16 ¢ x 200 1 T 3 4
1028 E 44949 Unterlegscheibe 28x12¢x2 2 T3 4
1029 E 44948 ~Bichse 21x13 @ x25 1 1 3 4
1030 E 64500 Feder 25x3Q x455 1 2 510
1031 A 12x1/DINE 477 Seegersicherung Al12x1 1 1 3 ¢
1032 E 44946 Kipphebellager 62 x 53 x 26 ] 1 3 4
1033 E 44947 Kipphebel 12x 35 1 T3 6
1034 E 44972 Bolzen 6 ®x53 1 T3 4
1035 1,50x20/DIN%4 Splint 150x20 0 2 ) 13 6
1036 E 44945 Stiulen 12¢ x87 2 T 3 6
x1037 8@DIN127 Federring 8¢ 2 S. Bild Nr.1
x 1038 M8/DIN 934 Sechskantmutter M 2 S. Bild Nr. |
1039 - Seegersicherung A 20x1,5 1 S. Bild Nr. %

126

A20x1,2 DIN E 471




Bild

Anderung

128

0 | pestel Benennung st e | Stick | Masdinen No | soaoingErstzieivoud
i : . Mecsurement, . , Spare parts
N | Order . roeElim e | Pleces | M | AU | R
‘ esures, le . op . ition de:
I.“\III(!)' ~ No. de comm. Mfg;g;dsdiiw%l’us . Pieces |No.de ]’\:‘SC‘;L'J‘.E@ '*I’,‘ggjmgyfe” Piéi:aospgggighangé
* er longueur mm - - pour dacnines -
: Medideas: T Propuesta pa. el tlne-
Fig. : Didémetro y ‘ No. de méquing Mog'.f'?qc'é” cendje de repuestos o
No. No. pcré .e! pedido Iarg;ggdrgés Piezas de — hasta Fope o Mg
Hydraulikgehéiuse - Hydraulikpumpe r

(Bildnummer 1101-1190)
x 1101 M 10/ DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 2 S. Bild Nr. %
x 1102  B10/DIN 137 Federscheibe B 10 2 S. Bild Nr. &
1103 AM10x80/DIN 938-55  Stiftschraube AM10x 80 2 1 3 61
x 1104 B8/DIN 137 Federscheibe B 8 4 S. Bild Nr.&
x 1105 M8/ DIN 934 Sechskantmutter M 8 4 S. Bild Nr.&
1106 GO0 070 A 55 Zsb. Hydraulikpumpe BoschHYZD9/ARG 1 1T 2 4.
(Einzelteile siehe Anhang) ' ' :
1107 4x5/ DIN 304 Scheihenfeder 4x5 1 1510
1108 A10078 A03 Zwischendeckel 62 O x100x 23 1 1. 3 6.
1102 A10078 A 80 Dichtung 82 x 82x0,25 1 T 5 10
1110 000 991 73 40 Beilegscheibe 65x798¢ x0,2 n. Bedarf 1T 5 10
000 991 53 40 Beilegscheibe 65x798 % x05  n.Bedarf 1 5 10
1111 000 997 21 09 Ringdichtung 57x63 P x3 ¢ 1 1T 5 10
1112 AT10072 A09 Antriebsritzel Z20 1 1 3 6.
1113 105 ¢ / DIN 433 Scheibe 1050 1 1 3 6|
1114 A10/DIN127 Federring A0 T T 5 10
1115 M10x1/DIN934-4D  Sechskantmutter M10x1 1 15 10 ;
1116 000 990 03 91 Hohlschraube SW 27 (M22x1,5) 1 2 8 16
1117 AT11070 A 64 Zsh. Saugrohr 15x22¢ 1 1 5 10
1118 00099002 58 Stopfbichsenmutter SW 27 T 1T 510
: (M22x1,5)x174
1119 000 997 22 09 Ringdichtung 14x200x3 1 i 5 10



N | Bestell N Benennung oo 5o e | Stick | M e el
: ’ ement, ] . : . § arts

flg. Order No. Largst Digrard | Piaces | Machine No. | alteration | O

. eng — 1o - for Machines
Mes . le plu . s Proposition d
E;Jllcl:;. No. de comm. e;g&}igﬁ%ﬁj Pieces N;éof m:‘;g‘.‘g‘e Alg‘gsg'_cgy]?e” Piépc:?jfdélflc%wggzg
. Medidas: ) o dificael Propuesta pa. 8l ol
NS No. para el pedido Diemetroy | Piezas | Nogdeméayine) Mo gincl®n cml do opuo
' grande echd 10 50 100
1120 AT0078 A28 Stoptbichse SW 27 x 25 1 T 5 10
1121 A22x27/DIN7603Cu  Flachdichtung A 22x27 1 510
1122 A109991110 Schaltknopf M 10 1 1T 5 10
1123 M0/ DIN 439 Flache Sechskantmutier M 10 1 S. Bild Nr.1
1124 A10070 B24 . Lsb. Griff 18x22x10 ¢ 1o 1.3 ¢
1125 7@ DIN12S Scheibe 7O 2 i 3 4
1126 000 991 41 41 Scheibe 61x185 @0 x1,5 n.Bedarf 1T 3 6
1127  1,5x15/DIN94 Splint 150 x15 2 1T 4 38
1128 0009900522 Halbrundniet mit Spintloch 6P x30x25 2 1 4 8
1130 M T0/DIN934-4D  Sechskantmutter M0 g 'S, Bild Nr..
1131 B10/DIN137 Federscheibe B 10 8 S. Bild Nr..
1132 AM1T0x25/DIN 939-55  Stiftschraube AM10x 25 1 T 5 10
1133 000 990 01 90 Schwenkverschraubung SW 22 x 42 1 1T 5 10:
1134 A16x20/DIN7603 Flachdichiung AT6x20 1 1 570,
1135 0009901257 Schneidring 12x15¢ x10 1 1T 5 10
1136 A 10078 A 65 Druckrohr 12 ¢ xTx 221 1 1T 5 10
1137 00099001 58 Stopfhichsenmutter SW 27 % 26 1 1 3 6
1138 000997 2320 Dichtring (Leder) 12x16 O x2 1 2 5 10
T3 00097309  Ringdichtung s 1 2 50
x1140 RW®B“T9 . Stopten - R1L"T9Q 1 S. Bild Nr.2
1141 AT10078 A0S Filter VerschluBdeckel 92 P x15 1 1 3 8
1142 A 10078 A 81 Dichtung 58 x 92 1 510 20,
x 1143 M 8x15/DIN 558-4D Sechskantschraube M 8x15 3 S. Bild Nr
«1144 B8/ DIN 13/ Foderscheibe LE 3 S Bild Nr.
1145 00099231 01 Druckfeder BOx2¢0x35 1 5 10 20
1146 A 10070 A 56 Zsb. Olfilter Knecht/F 0225/5 1 1 3 &
1147 000 990 04 91 Hohlschraube (M 22x1,5) SW 27 x 51 2 3 8 15

- 1748 A 22x27/DIN 7603 Flachdichtung A 22 x27 2 5

130

10 20



R | Bestelin Bonennung ot e | Sfick | Mostinepv. ] Andepung el
; Measurement, i . , S fs
Ejg' Order No. Largeiuééfmhm " t Pieces Mff‘,‘;";:‘”e_ ';1‘;" P@g:"_qé‘g;‘e_ foipﬁgzé:};ﬁl;
JIL. : ‘Mesures, le plus | . No. de Machine Modificatio _\'PrdposHi;)g ;
No. No. de comm. efglrc:dnng;jugthrwr;w’m Pieces c?a —e iUSC:U'ﬁe nge I"chGern Ple;sjrndl?chizeg
. Medidas: ces .| Propuesta po. el il

) y - Modificacién h
NS | No.para el pedido rmarmde | Plezas |NgSeriming Whaging | cncs s
‘ grande 10 50
1149 000997 27 01 Schlauchstick {Dichtring} Mx16 ¢ x17 2 5 10 20
1150 000997 1909 Ringdichtung 120x122 O x4,5 ¢ 1 5 10 A
1151 A1T0078 B30 Schubschiene 35x12x127 1 1 3 8
1152 A100780220 Schubbolzen {kurz) 16 O x 36 1 3 8 1
11583 M é6x20/ DIN 417 Gewindestift mit Zapfen M 6x20 1 5 10 %@
1154 M6/ DIN 439 Flache Sechskanimutter A 6 i 5 10 %
x 1155 A 16/ DIN 471 Seegersicherung A 16 2 S. Bild Nr/
1156 A1007801 20 Schubbolzen lang 16 ¢ x 51 1 3 8 13
1157 M 12x15/DIN 558 Sechskantschraube M 12 x15 1 3 8 1
1158 00099704 30 Dichtring 1Bx2000x1,5 1 5 10 %
1159 A 100250001 Filter Bosch 1 3 8 1%
1160 Q009970213 Dichtung 125x16 91,5 T 5 10 2
1161 A 13078 A 01 Hydraulikgehduse A15x 235 x 187 1 - 1 7
1162 000 993 00 51 Stopfen m. Entliftungsbohrung R1L“TQ 1 3 8 1T
x1163  B10/DIN137 Federscheibe - B 10 6 i S. Bild Nr.
1164 M TOx40/DIN 558-4D Sechskantschraube M10 x 40 1 5 .10 2
1165 M 10x30/DIN 558-4D Sechskantschraube M T0 x 30 5 5 10 %
x 1166  10x25/ DIN 1472 PaBkerbstift 10 x 25 2 S.Bild Nr.
1167 AT0078 A 83 Dichtung 230x 419 x 0,5 1 570 A
x1168 M 8x25 / DIN 538-4D  Sechskantschravbe M 8x25 2 S. Bild Nr.
1169 M 8x35/ DIN 558-4D Sechskantschraube M 8x35 2 2 8 1
1170 B8/ DIN137 Federscheibe B8 4. S. Bild Nr,
171 A11062 A 20 Halter . Andrehkurbel 30 x 45 %155 1 5 10 X
1172 A11078 A04 Verschlufideckel 183 x 152 x 22 1 bis ca., 13799 T3
172a A13078 A 04 VerschlufBdeckel B 183 x152x22 1 cbca.13800 13 &
1173 A 10078 A 82 Dichtung 152 x183x 0,5 1 510 X
x 1174 A 35/ DIN 471 Seegersicherung A 35 2 S. Bild Nr.!
1175 000991 76 40 Beilegscheibe 355x515¢x0,2 n.Bedarf 5 10 2%
: 000 991 77 40 Beilegscheibe 355x51,5¢x%x05 n.Bedarf 5 10 X

132



Bild

Maschinen Ne, } Anderung

Ersafzteilvarschly

Nr. B Bestell Nr. Benennung gréfﬁsgy%siw%nge Stick von - bis Seite - Datum|  fir Maschinen
. T M 1, ) . S t

NS OrderNo Lorsefi Dlamerd | Piaces | Mghtne No. | attorotn | LI
i Mesures, le plus . No. de Machine | Modifi ;_ _Proposition de.
No, ’ No.decomm. o Tompvevr mm | 19688 TG T jusau'n | Page - Date || oces 4e R

. Medidas: - .| Modificacian | [fopuesta pe. ¢l u\mug

FiS | No. para ef pedido rgoamds | Piezas |Nygeriamine Thaging | cerdl te s

| grande | echa 50 100

1176 A 11078 A 06 Hydraulikhebel 40 x 315 y 2 5 10
x 1177  B12/DIN137 Federscheibe | B12 2 S. Bild Nr..
1178 M 12x50/DIN 931-8G Sechskantschraube M 12 x 50 2 5 10 N
1179 000997 20 09 Ringdichtung x40 x50 2 5 10 20
1180 00099101 15 Pafifeder 10x8x39 2 2100
1181 B 10x8x50/DIN 6885 Pafifeder B 10x8x50 1 5 10 2
1182 A10078 A 02 Hubhebel 35¢x115%55 1 3 8 15
1183  A10078 B 22 Hydravlikwelie 35 QO x 284 1 T 3 8

x 1184 B12/DIN 137 Federscheibe B12 4 S. Bild Nr.!

x 1185 M 12x25/DIN 933-8G  Sechskantschraube u M]Qx_25 4 B S. Bild Nr.%
1186 A 110601106 Zsb, Anhé&ngevorrichtung 150x720x 110 1 1 3 8

1187 0009941370 Sicherungsése 6 QO x 60O 1 5 10 20

1188 000994 08 45 Sprengring 300 2 5 10 20

1189 000 99404 82 Gliederkette 1.5 ¢ x160 | 5 10 20,

1190 B12060 C06 Zsh. Stecker 30 x130x155 1 2 5 10,

134



136

207

7223
277 -

7239

% — /2-.1‘/
225

1226

1205

f0h rrrone-tSTE

7227

N o

) s

§

7229

% .
| @0 7237

N 253
2244 »
Y N, .
' /?fﬂ
; Qx/’{{j 5 /2357 xfé'f?a
2239 1747 724/
%/é‘j’g O o ‘
257 s
&= o

Bildnummer

Jilustration No.

No. d’illustration No. de figura 12011271



7302

Bildnummer  Jllustration No.  No. d’illustration  No. de figura 1301—1305



Bild

Ersatzteilvorschle

Nr. Bestell Nr. Benennung gré‘)ﬁﬁ\i}rmés?i%nge i Stick Mc:’ssc:ifgils\ir. Séped?BUJ‘f%ﬁ fiir Maschinen.
i ‘ ' M t, . . § arts
Eg Order No. Lurgee%sfég?%:r: and Pieces ﬂ?gm”f_ No. Pﬁg:ml;g; foiParE%é:%;
JL Mesures, I_e plus .. No. de Machine | Modificati Proposition de_
No. No. de comm. “ etgir;)anngdugﬁn:;{m Pieces | ¢ ius‘;‘:u.'d”e ngéicgl"%” P'e;é?jrdﬁc'fﬁﬁ'?@?g
. % Medidas: e ea | Propuesta pa. el dim
Fig. . : Diam . No. de mdquin Mod!ﬁc.:c[cuén i i
Ng_ No. para el pedido lqrgurix:rgdys Piezas cc)ie —gnL-a(:;?q ) PFée%wg renae tr!éaéa%p;gg:ms F
grande 10 50 100
Kotfligel - Sitz - Zubehor
(Bildnummer 1201-1270)

x 1201 000997 48 35 Dichiring 48x60 P x6Q 1 S. Bild Nr.
x 1202 504 142 00 80 Dichtung 80 x80x2 1 S. Bild Nr.
x 1203 000997 98 35 Dichtring 103117 P x7 O 1 S. Bild Nr.
1204 0001871 01 50 ZUndschlisse! (for Schaltkasten) 4 ¢ x 60 2 3 10 20
x1205 Bé/DIN137 Federscheibe B é 2 ) ~S.Bild Nr.2
1206 M6/ DIN 934-4D Sechskantmutter M6 2 5 10 20
x 1207 B.12/DIN137 Federscheibe B12 4 S. Bild Nr..
x 1208  B14/DIN137 Federscheibe Bi4 4 S.Bild Nr.3
x 1209 M 14 ] DIN 934-4D Sechskantmutier | M 14 4 S. Bild Nr.3
1210 000.1830330 Sicherung C8Amp. 1 ~ 5100 0
1217 000996 00 80 Biechdose 650 x20 1 - - -
1212 000 996 00 90 Schachtel mit Zindpatronen 100 Stick 1 5 10 20
1213 - DIN72 576 Stecker (5-polig) “nur f. Exp. 1 his 12755 1 3 3
1213a DIN72576 Stecker (7polig) nur f. Exp. 1 ah 12756 T3 8
1214 Sachs 600 L _ Handbuc 600 L |, 2 5 10
1215 Sachs 600 L Ersatzteilliste 600 L 1 2 510
1216  Holder A 12 Ersatzteilliste A2 1- 2 5 10
1217  Holder A 12 Betriebsanleitung A2 1 2 5 10.
1218 000003 A %0 Ausweishille 170 %120 1 2 5 10:
1219 ATT190 A0S Zsb. Steckschlissel 7 - SW22x90 1 ~ 2 5 10
1220 f.M6/SW5 Innen-Sechskantschlissel SW 5 1 2 5 10
12217 £ M12/5SW 10 Innen-Sechskantschlissel SW 10 1 -2 510
1222 0000121219 Luntenhalter F&S -Teil 1 2 5 10
1223 A 119960060 Foltprosse 35 ¢ x 220 1 2 510

138 -




Bild

Maschinen Nr.

Ersatzteilvorsehle

140

Nr. Bestell Nr. | Benehnung . gréfﬁgs’lgi?i%nge Stick von — bis Sﬁred-erDant%m fir Maschinen:
: . M 1, . . Spore ris
ig | OrerNoe orseg Bemare | Pioces | Mo | AS | i,
: M s le pl . cpr s Proposition de-
[fjlcl)'_ No. de comm. e;;ﬁ%}igg}%: Pigces .Ngé‘i“j ?3?;3'12&] "‘F’,‘ggg'_cgé‘&” Piépc{;ajrdﬁ;acehcm:g;
. Medidas: I Propuesta pa. al alm-
‘ X . o | Modificocid :
NS | No.para el pedido | Somands | Plezas | NGIIEGe Thean | s
grande
1224 000996 00 40 Schravhenzieher 6P x190 i 2 5 10
1225  68{75/DIN 1810 Hakenschliissel 68/75 1 2 5 10
1226  SW 22/27/DIN 895 Doppel-Schraubenschlissel SW 22-27 1 2 5 10
1227 SW24 Schraubenschliissel SW 24 1 2 510
1228 SWI17/SW19 _ Doppel-Schraubenschlissel SW 17/SW 19 1 2 5 10
1229 SWI11/SwW12- Doppel-Schraubenschlissel SW 11/SW 12 1 2 5 10
1230 SWI0/SW 14 Doppel-Schraubenschlissel SW 107/SW 14 1 2 5 10
1231 00019451 05 Spezial-Schraubenschlissel F&S 1 2 510
1232 SWT1T4/SW17 Steckschlissel SW 14 /SW 17 T 2 5 10
1233 AT1160 B0é Zsh. Werkzeugkasten volist. 100 x 100 x 260 1 1T 3 8
1234 M6x15Mu/DING0T-4D  Sechskantschraube mit Mutter Méxi15 2 510 0
1235 Bé6/DIN137 Federscheibe Bé 2 S. Bild Nr. 26
1236 000165 B35 Verstérkung 30 x 30 x 4 2 5 10 20
1237  A11165 B34 Stitze 40 x 200 1 _ 3 8 15
1238 A11160 A2 Zsh. Kotfligel rechis 135x510x1,5 1 bis 12755 1 3 8
12380 A13160 A 12 Zsb. Kotfiigel rechts 1 ab 12756 1 3 8
1239 Méx20Mu/DIN 601-4D  Sechskantschraube M 6 x 20 Mu 8 5 10 20
x 1240 Bé&/DIN 137 Federscheibe Bé6 8 S. Bild Nr. 2%
1241 A10161 A28 Verstérkung 20x1,5x91 4 -5 10 2 .
1242 A1016101 27 Kotflugeltrager rechts 28 x 7 x 265 i 2 5 10
1243 AT01610027  Kotflugeltrager links 28x7x265 1 2 5 170
1244 A 1016051 29 Zsb, Befestigungsschiene vorn 30 x10x 385 1 1 3 8
1244 A 137160 A 29 Zsh. Befestigungsschiene vorn 30 % 10 x 385 1 ab 12756 1 3 8"
7245 MT10/DIN3I5  Flogelmutter M1 4 ) 5 "|.6_26*
x 1246 B1i0/DIN137 Federscheibe B10° 4 S, Bild Nr. ¥



~ Bild

N | Bestell N Benennung oG o | Stuck | Meshne N | Rndeqng [ Enarzigiuard
!‘F\lig Order No. mﬁfge%iu[r)?g;njéd Pieces Mf?gi:;ne I;loo. Pﬁégimﬁé’? :pqﬁepggarl‘rs
: eng - , - M or Muachines
' M es, le p! , ier Proposition d
R, | No-de comm. Smeden | Pisces Mg Jeflocive Modligtin peces e ey
. | ‘ Medidas: _ o iFieacian | ropuesta pa. el alms-
Fig. | No. para el pedido Dismerer | Plezas |Mderanel M hdgne | e gt
' grande ' | Techa 10 50 100
1247 M 10x25/DIN 558-4D Sechskantschraube M-10x 25 4 5 10 2
x 1248 B10/DIN137 Federscheibe B 10 4 S. Bild Nr. 3%
1249 A 101605229 Zsh. Befestigungsschiene hinten 30 x 10 x 385x180 1 bis 12755 1 3 8
1250 0009920391 Puffer 0pM8 1 R 5 10 2
1251 M 8x15/DIN 87-5D Senkschraube MBx15 1 bis ca. 13799 5 10 20
1251 a” M Bx15/DINS58-4D Sechskantschraube MBx15 1 ab ca. 13800 5 710 20
1252 A101610127 Kotfligeltréger rechts 28 x 7 x 265 1 2 5 10
1253 A101610027 Kotfligeltrager links 28 x 7 % 265 1 2 5 10
1254 AT1160 AT1 . £sh. Kotfliget links 135x510x 1,5 ! bis 12755 .38
1254da A13760 A 1] Zsh. Kotfiugel links . i ab 12756 13 8
1255 M6/ DIN 315 Fligelmutter M6 1 5 10 20
x1256 B6/DIN137 Federscheibe B 6 1 S. Bild Nr, 263
1257 A10161 A2 Befestigungsschiene 35 x22%2,5 1 2 5 10 -
12570 000996 A 11  Halter 20x3x118 2 ab 12756 2 5 10
1258 000 994 03 60 Sicherungsblech 20 x 25 x1 1 5 10 20
1259 M 6x20/DIN 558-4D Sechskantschraube M 6 x 20 i 5 10 20
1260 0001631201 Fahrersitz 385 x130 i T 5 10
1261 A13163 B O3 Sitzfeder 80 x 8 x 588 1 1 3 8
1262 A131630203 Sicherungsfeder 70x3x575 1 1 3 8
1263 M 12x25/DIN 603-4D Flachrundschraube M 12x25 1 10 20 40
x 1264 M 12/ DIN 934-4D Sechskantmutter M 12 1 S. Bifd Nr. &1’
x 1265 B12/DIN137 Federscheibe B12 1 S. Bild Nr. 58
x 1266 B12/DIN137 Federscheibe B 12 2 S. Bild Nr. 8%
x 1267 M12x25/DIN 933-8G Sechskantschraube MI2x25 2 S. Bild Nr.5%:
1268  3,5x10/DIN 1476-4D Halbrundkerbnage! 350 %10 4 bis 12755 10 20 40
1269 000 996 00 20 Rickstrahler 58 ¢ 2 bis 12755 2 5 10
1270 000 996 01 20 Rickstrahler Expert 100 ¢ 2 bis 12755 2 5 10
1271 000996 02 20 Rickstrahler 75¢ 2 ab 12756 2 5 10

142




§

Bild \ | ‘ | ) nen Nr. | 3 atzteilvorschlag
Ne. | BestellN- Benennung rcd TS o | Stick | Moo e | Bnderng | Ersgtaeiverschin
. : ement, . . S pa
Ilillg' Order No. LuArAge%iUErJi;{mrgnd Pieces Mf"’,g}:';“e ';'o" PAg:"“g'g;‘é ; pF’urgpgﬁ;lts
. eng —To oge - or Machings
N No. de comm. - VSnd Ry | Pisces |No,de Mochine | Hodiication piéi‘;‘épﬁg”a'%?hﬂﬁge.
. ‘ el longueur mm - o -La pour Machines
. Medidas: . Modificacién Propuesta pu, el alma- |
Ilillg No. para el pedido ,E;Qfg‘rz:m"gs Piezas Ni}g em_mlfaﬁgw PF‘f‘e%ﬁf' “'Earﬂ%{g?n’fss:fo"“' '
) ‘ grande 50
Réder
(Bildnummer 1301-1305)
130T 000 17023 01 Zsb. Rad 5,50 x 16 4 S
0001721915 Scheibenrad 350D x16 4 1 3 8
0001721902 Schiauch 550x16 4 1 '3 8
000172 2301 Reifen 550x16 4 1 3 8
1302 A111702401 Zsb. Rad | . 50B0x16AS 4 C= ==
0001721915 Scheibenrad ' 350D x16 4 - - -
- 0001722402 Schlauch : 500 x16 4 1 3 8
- 0001722401 Reifen 500 x 16 AS 4 1T 3 8
1303 AT1172 A20 - Radkappe 160 ¢ x 30 4 5 10 20
1304 M T4x20/DIN 558-4D Sechskantschrauvbe M 14 x 20 4 5 10 20
B14/DIN137 Federscheibe : B14. o 4 S

x 1305

143a

.Bild Nr. 305



M. No. 12755

Jusqu'a

444
T8 J445 w1446

52 t—-0 »

452

Inland-Ausfihrung

Home-version

Construction pour 'intérieur
1437 1438 1439 Construccién para Alemania

‘Bildnvmmer  Jllustration No. No. d’illusiration Neo. de figura 1401—-1454

Einheitlicher Schaltplan Seite 164 Standard wiring diagram Sheet 164



Bis

: Te
207 Jusqu'a
Hasta
]
5
)
205

7523 752
p:_l\f © o 7/‘% = 7523
—Q

7522 7526 1525

208

206

7577

Schéma de connection standard Page 164

M. No.12755

Fo Qéf-}? 5
%3

NS BRR 7547
N 5423 P 7552
\Seipe s 70 75577553
75—42‘%.@? ,‘_‘;D s s 'e 7-5_f4&

I=—~0 &

0
CHssS

A =0 o

(545 OIS FE
7389% 370 f2 H{d .

7537 7538 7539
‘Bildnummer  Jllustration No.  No. d'illustration  No. de figura 15011564

Construction pour l'exportation

Construccién para exportacién

Plano de connexiones standardizado Pdgina 164

caa

145



i

Blld } Mcaschirnen Ne,

146

Ne | Bestell Ne Benennung oot e | Stuck | Mo e | ndeung | Ersotiehorshle.
‘ ' : : M rrent, - ) S art
[Eilg - Order No. | : f Lurgee%zuéjﬁ?\rénd Pieces ‘ Mf?.gmni I;E;’.' i Pﬁgg‘"_‘ggﬁe f:fig;;g%&:s
[ . ' S  Mesures, le pl o e | P ition di
Rs. | No. de comm. it | Pieces | Mg, Meskiel Hod gt pracel et
s Medidas: e .o | Propuestd pa, el alma-
. ! i : - Modif
S| No.para el pedido | g s | Piezas | Nejderfaninel Tpaging | ool de puets .
\ : grande | : echa 1050 100
Elektrische Ausristung - Inlandausfiilhrung
(Bildnummer 1401-1454) bis Masch. Nr. 12755
1401 A1318000 45 Zsb. Kabelsatz vollsténdig 1 2 5 10
1402  A1318007 45 Zsb. Kabelsatz vorn 1 2 5 10
1403  A131800245 Zsh. Kabelsatz hinten 1 2 5 10
1404 A 1318035 40. Zsb. Kabel (Stecker-Schlufileuchte links) 1 2.5 10
1405 A 131803640 ~ Zsh. Kabel (Stecker-Steckdose) 630 ig. T N B R T R
1406 A 1318001 42 Zsh. Anlasserkabel + 980 Ig. 1 2 510
- 1407 A10718006 42 Zsh. Anlasserkabel — 300 Eg 1 2 510
1408 0001841827 K bel (Schlufl.-Steckdose) 2% 1 pmm x 250 i 2 510
. 7409 0001820117 Glihbirne (Fernlicht) 12V1I5W 2 2 5 10
1410 0001820317 Glihbirne (Standlicht) 12V3W 2 5 15 30
1417 50418013 01 Zsh. Scheinwerfer 12V -2 2 5 10
1412 5041810011 Glihkerze -  Bosch KE/GE 1/2 1 bis 11110 2 5 10
1413 A117180 11 41 Zsb. Kabel 4 pmm x195 1 bis 11110 .2 510
1414 5041810013 " Vorschaltwiderstand Bosch SWI/10L/15Z 1 bis 11110 2 8 15
1415 0001871 0011 Glihstiftkerze Bosch 1 ab 11111 2 5 10
: KEGSA 10/6/10,5V | '
1416 50418400 90 Gummikappe ‘Bosch WNK 500/2 1 5 10 20
1417 0001800350 Zsb, Anlasser Bosch EGE1,3/12R5 1 1 2 4
1418 M10x25/DIN 558 Sechskantschrauvbe M10x 25 : a 5 10 20



Ersatzteilvorschlag -

Bild - a55U i schinen Nr. Ande
- Nr. Bestell Nr. Benennung gréfﬁglfngsz.i%nge | Stick Mio:n—-ebirs\ir S(ﬁ?ed- rDUdnf%m  fur Maschinen
; . J Mea i, , : . S ts
Eg | Order No; , Largeﬁzuéjgrr?nqnd Pieces Mﬁ‘_gﬁ“ﬁ_ Mo. P’ig?."ﬁ'(?{‘e ! foifgrg%g%rles
‘ ' ures, L. .| Proposition de
Ii!l(!)' No. de comm. M?gliaaedsdliedr?ﬁlfus Pieces Ngéde }i\’\g;h.‘f‘e Agggglcgz'&” Piéi;sp%lg%wﬁge '
. ef longueur mm == Jusgqu a ge - pour Machines
. ‘ ‘ Medidas: e ve | Propuesta pa. el alma-
Fig. : Digmetro y . No.de méquina M°Slf'9°‘°'°" conafe ds rapuestas po.
No. | No. para el pedido !qrggg:drgds Piezas de -—-th:is’rq qu%wél 0 musqslnns].eo
<1419 B10/DIN 137 Federscheibe B 10 1 S. Bild Nr. 3
1420 A 111840314 Haltewinkel 20x1,5x 60 2 (3) 510 20 -
x 1421 000 991 22 41 Scheibe 10,5x22 x5 1 S:Bild'Nr.204
1422 5041801206 Zsb. Signalhorn 12V Bosch HO/FCH12/T 1 1 3 &6.
x 1423 M8x20Mu/DIN0T-4D  Sechskantschraube mit Mutter M 8x20 T S. Bild Nr. 187
x 1424  B8/DIN137 Federscheibe B8 . 1 S. Bild Nr. é-
1425 B.12024 A 52 " Halter . 20 x 4 x 50 1 5 10 20
" 1426 50418009 40 Zsb. Kabel (Signalhorn-Masse) 1 pmm x 46 1 5 10 20
1427 1986 084 000 Lichtmaschine (90 W) LI/ GGV 90/12/ 1 1 2 -4
1428 1986 08% 000 Regler kompl. [f. 90 W) 3000R2 1 2 5 10
- e RS/ZB/60-90/12/1
1429 504 186 23 01 Akku (12 V) Bosch BA/12/56/1 1 - 12
: 504186 23 01 Akku (12 V) Varia 6 De 4 / - 1 2
1430 000-184 01 47 Kabelschelle _ 20x25x58 1 5 10 20
x 1431 M 8x20 Mu/DIN 601 Sechskantschraube mit Mutter M 8 x 20 Mu 1 S. Bild Nr. 187
x 1432 B8/DIN137 Federscheibe o B8 1 ) S. Bild Nr. 6
1433 AT0187 A4/ Halteblech _ 80x37x1,5 1 5 10 20
1434 M6x15Mu/DINED01-4D  Sechskantschraube mit Mutter M6 x15 Mu 1 5 10 20
1435 B6/DIN137 Federscheibe Bé6 1 S.Bild Nr. 263
1436 000181 0009 Lade-Kontrollampe Hella 50/12 1 2 510
1436 0 00018202 17 - Glihbirne 12V/15W 1 5 20 40
1437 0001810007 Signalknopf : Bosch SH/F/ZD 9/1 1 2 5 10
1438 0001810008 - Schaltkasten - Inland Bosch SHKSA1/4 1 2 5 101_ :
1439 . 0001810012 Glohiberwacher Bosch SHW37LZ 1 ab 11111 2 5 10
1440 0001810010 Gloh-Anlafischalier Bosch SHGAZ 1/1 T - 2 510
1441 A 11180 A13 Zsb. Kabelfihrungsrohr 12 @ x 820 1 T 510
1442 50418100 14 Steckdose ' Hella 12/5 A 1 2 8 15
1443 M 5x30/DIN 63-4D Senkschraube -3 5 10

148

M5x30

20



. Bild ' brmes : o i ' atztei
Nr. Bestell Nr. Benennung arobier (3 v Linge | SHICk 1 MG e ol E o e renied
Fia. ‘ . M T, o ) Spare parf
ng. Order No. Lqrgee%iuég?%:n?r;nd Pieces ’V:cf_’gt‘n'“i ';L"- Pﬁggr_ Ué'u"{‘e fjl%;o:%cg%&; _‘

M JTe pl : N ition de
i‘JJIcE, No. de comm. ' e;%&:dzgli}%: Piéces Nd"éo_[j ;:JAS%CJ{?@ l\lg\gg;ﬁ_cgyfen Piél?:gpggig%hgnge
. ‘ pour Machines
. Medidas: P P . el almg-
Ilillg. No. para el pedido .IDiu;emét?;y Piezas N?jde r:;}c‘:q&:-ina Mogéféffé'on cerr?c?}%eii:aﬁirpe%ugsrg]sm;u.r
R } argura mas e — NasrTg - maquinas

| ‘ _grande | Fecha 1050 100
1444 B5/DIN137 ‘Federscheibe B5 3 5 10 "20

- 1445 M5/ DIN 934-4D Sechskantmutter M5 . 3 5 10 20 -
1446 0001820023 Kugellampe 12V 5W Hella G 125 2 5 15 30
1447 . 000 180 26 21 Zsh. Schluileuchte rechts Hella S 26 1 2 8 15 .

1448 0001830330 Sicherung L 8 Amp. 4 10 20 40
1449 000 180 04 07 ‘ Zsb. Sicherungsdose Hella32/4 1 28 15
1450  AM 4x12/DIN 86-4D Halbrundschraube AM 4 x12 2 510 20
1451 B4/DIN137 ' Federscheibe ‘ B 4 2 5 10 20

1452 M4 /DIN934 Sechskantmutter M 4 2 5 10 20

x1453 A 111840374 Haltewinkel 20x1,5x 60 1 S. Bild Nr. 1520
71454 000 180 26 20 Zsh. Schluflleuchte links Hella SK 26 1 8 15

150

N



Bild -

Maschinen Nr.

152

BoschEGET,3/12R5

‘ n | Anderun atztei hiag:
Ny Bestell Nr. Benennung gréﬂﬁg;n%s? L%nge .S['UCk. von — bis S:i\’ped- rDuqn%%_m Ers}“ﬂl;zi\?\!zc?ﬁisrfena.g‘f
Fi : M b g e R . Spare parts
E | owne I oo | gy T
M s, la pl i ' ‘ . e 1 p iflon de
No, | No-do comm o | Pieces | Nyt liecize Mo P e
. _ Medidas: | cpr oo | Propuesta pa. el alma-
! .| Modifi
F9 " No. para el pedido Didmetro ¥, Plezas | Moo méauine|paging | 2P (8 g .
grande Fecha ~ 10 50 100.
Elektrische Ausriistung - Exportausfiilhrung
(Bildnummer 1501-1564) bis Masch. Nr: 12755
- 1501 A131800045 ~ Zsh. Kabelsatz vollst. 1 2 510
01502 A 131800145 Zsh, Kabelsatz vorn il 2 51
1503 A131800245 Zsb, Kabelsotz hinten 1 2 510
1504 A131803540 Zsb. Kabel (Stecker- Schluﬁ!euch’re Imks) 1 2 510
1505 A 1318036 40 7sb. Kabel (Stecker-Steckd.] 630 T T - T2 510
1506 A 1318001 42 Zsb. Anlasserkabel + 280 Ig 1 5 10
1507 A 1018006 42 Zsb. Anlasserkabel — 300 g 1 5 10
1508 0001841827 Kabel {SchluB3l.-Steckd.) 2x1 pmm x 250 1 2 510
1509 00018201 22 Bilux-Lampe 12V/25 2 2 5 10
1510 0001820317 - Gléhbirne 12V/ 2 5 15 30
1511 00018012 01 Zsh. Scheinwerfer 12V ' 2 2 510
1511a 1751003 Scheinwerferglas 140 @ (Hella) T - 5 10 20
1512 5041810011 Glohkerze Bosch KE/GE 1/2 1 bis 11110 2 5 10
1513 A 1118011 41 Zsh, Kabel 4 pmm x 195 1 bis 11110 2 5 10
1514 5041810013 Vorschaliwiderstand BoschSWI/10L/15Z 1 ab 11111 2 8 15
1515 0001810011 Glihstiftkerze Bosch KE GSA . 1 ab 11111 2 5 10
— ' _ ~10/610,5V ,
1516 - 504 184 00 90 Gummikappe Bosch WNK 500/2 1 5 10 20
1517 60018003 50 Zsh, Anlasser a T 2 4



b

-~ Bild

Abrﬁessung

Maschinen Nr.

154

Bosch SHGAZ 1/1

Nr. Bestell Nr. BenennUng - gréBter (& v, Léinge SﬁJCk von - bis S;}pedff)u;fgum‘ Ersf?if‘znf'ﬁi:{t:?;?rfgrlwq%
; M t, . S S ts -
NG | OrderNe. oo Dariond | Pieces | Mgehine N | leretion | THepel”
M ,Te pl - o Proposition de
R, | No. de comm. Grerdain” | Pieces | Mg, Mestine| Modiisgion i Redhane
. " Medidas: er Propuesta pa. el alme-
) i) e | Modificacié puesia p :
I]illg.. No. para el pedido IQ;ET%:;@); Piezas N%[é:lim]%q;gw Opéeg::‘%‘-: n ca:a{[)a %%ég?#ﬂe:m pe. *
grande \ , 100
1518. M 10x25/DIN 558 Sechskantschraube M 10 x 25 1 | 5 10 20
x 1519 BI10/DIN137 . Federscheibe B 10 1 ' S Bild Nr, 3¢
x1520 AT111840314 Haltewinkel 20 x1,5x 60 2 (3) 5 10 20
x 1521 000991 22 11 Scheibe 10,5 x 22 Ox5 1 S. Bild Nr. 204
1522 5041801206 Zsb. Signathorn 12V Bosch - 1 1 3 6
. HOJFCH121 o ) , _
x 1523 M 8x20 Mu/DIN 601-4D Sechskanischraube mit Mutter M8 x 20 1 S. Bild Nr. 187
x 1524 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 6
- 1525 B12024 A 52 Halter 20x4x50 1 5 10 20
1526 50418009 40 Zsb. Kabel {Signalhorn-Masse) 1 pmm x 46 1 -5 10 20
1527 1986 084 000 Lichtmaschine {90 W) LH GGV 90/ 1 T 2 4
12/3000 R 2 . .
- 1528 1986089 000 Regler kpl. (f. 90'W) RS/ZB/60-920/12/1 1 2 510
1529 504 186 23 01 Akku (12V Bosch BA/12/56/1 1 -1 2
| 504186 23 01 Akku (12V Vartaé6De 4 - ] -1 2
1530 00018401 4/ Kabelschelle 20x2,5x58 1 5 10 20
x 1531 M 8x20 Mu/DIN 601 Sechskantschraube mit Mutter M 8 x 20 Mu 1 S.Bild Nr. 18/
'x1532 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 S. Bild Nr. 6
1533 AT0187 A 47 Halteblech 80x 37 x1,5 1 5 10 20
1534 M6x15MufDIN 601-4D  Sechskantschraube mit Mutter M6 x15 Mu 1 5 10 20
1535 Bé6/DIN137 Federscheibe Bé 1 S. Bild Nr, 263;
1536 000 181 00 09 Lade-Kontrollampe Hella 50/12 T 2 5 10 -
1536 a 0001820217 Glihbirne 12V/15W ] 5 20 40
1537 .~ 0001810007 * Signalkopf Bosch SH/F/TD 9/1 1 2 5 10
1538 0001810103 Schaltkasten - Expor’rausfuhrung Bosch SH/KSA3/4 = 1 ) 2 5 10
1532 0001810012 Gluh-Uberwacher Bosch 1 ab 11111 2 510
. | - SHW3I7H13Z
1540- ~ 0001810010 Glth-Anlafischalter 1 2 510



Bild

Ersatzteilvorschleg

- " aschinen Nr. | - Ande
Nr. Bestell Nr. Benennung Qréﬁﬂ\:l'mésiﬁl?%nge : Stick M?,?n Tgisr SéAi"Ped-'E)anf%m fur Maschinen |
Fig. . ; Meqsurqmenf, . ‘Machine No. Al ) Spare parts
No. Order Neo. Lqrgefirl?g:?hm and Pieces f?gninf- o | 'Pagfgtag_'q";‘e fo;?rl\?’\%céfi?ries
J. . Mesures, l_a plus .. No. de Machine | Modificai HProposiﬂon de _
No, | Mo-decomm. oflomguesimm | 12688 |6 squa | Pago-Dote o Hachnes
. : Medidas: . o Propuesta pa. el gima-
‘ .. ‘ . Modif A g
FI9- | No. para el pedido Diameiiod, | Piezas |Nggerpiayine “Fgging " | cris foepnsts i
N A grande . ecna 1050 100
1541  AT1180 A13 Zsh. quelfﬁhlrungsrohr 12.¢ x 820 1 | 1 5710
1542 000181 01 22 BremslichT-Zugschqlfer kpl. Hella 71/14-6-G 1 3 .8 15
1543 - AM 4x20/DIN 86-4D Halbrundschraube AM 4 x20 2 bis 11556 - 5 10 20
1544 BA4/DIN137 Federscheibe B4 2 bis 11556 5 10 20
1545 M4/ DIN 934-4D Sechskantmuiter M 4 2 bis 11556 510 20
x 1546 000 991 22 41 " Scheibe 105¢x22¢0 x5 1 bis 11556 S. Bild Nr. 204
1547  A11181 B32 Halter 20 % 4 x 80 1 bis 11556 5 10 20
x 1548 B10/DIN137 Federscheibe B 10 1. “bis' 11556 S. Bild Nr, 3.
x 1549 M 10x20/DIN 558-4D . Sechskantschraube M10x20 1 bis 11556 S. Bild Nr. 562
4@ x 15/ Din 1476 Halbrundkerbnagel 4@ x15 ' 2 - ab 11557 2 5 10
1550 5041810014 Steckdose Hella 12/5 A 1 2 -8 15
1551 M 5x30/DIN 63-4D Senkschrauvbe M5x30 ' 3 5 10 20
1552 B5/DIN137 Federscheibe B5 3 5 10 20
1553 M5/DIN934-4D Sechskantmutter M5 3 5 10 20
1554 000718202 21 Sofittenlampe 18 W Hella K 1218 2 5 15 30
1555 00018204 21 Sofittenlampe 10 W Hella K 1210 2 5 15 30
1556 00018010 21 Zsh. SchluBleuchte rechts Hella SB 100-6 1 2 815
1557 50418000 09 Zsh. Kabelverbinder 15 x50 1 5 10 20 -
1558 00017830330 Sicherung 8 Amp. 5 10 20 40
1559 00018004 07 Zsb. Sicherungsdose Hella 32/4 1 2 8 15
1560  AM 4x12/DIN 86-4D Halbrundschraube AM 4x12 2 5 10 20
1561 B4/DIN137 Federscheibe B 4 2 5 10 20
1562 M4/ DIN 934 Sechskantmutter M4 2 5 10 20
x 1563 A111840314 Haltewinkel 20x1,5%x60 1 S. Bild Nr.1520:
1564 Zsh. SchluBleuchte links 1 E

156

000 180 10 20

Hella SBK 100-6

7 8 15



. T )
; *@? .
i .

158

N Bestell Nr. Benennung wrsber Botinge | SHck | M | A R e
: » Measurement,. . - 5 ts
N | OrderNo. Lorgegibigmahd | Ploces | Mochne Mo | teretion | Hapll”
M ' | ! : : . g s P tion d
R, | No. do comm. . Pieces s, de echine Modiigton pizcelc: Fedhenao
N ‘Medidas: P Propuesta po, el ama-
‘ . : | Modif ‘
Fig. ' No. para el pedido rgvande | Fiozas | NG e ™| ok o
grun e . K
Einheitliche elekirische Ausriistung
ab Masch. Nr. 12756
1607 A 131801045 Zsb. Kabelsatz vollst. -1 2 5 10
1602 A T131801145 Zsb. Kabelsatz vorn , 1 2 510
1603 A1318012 45 Zsh. Kabelsaiz hinten ' 1 2 5 10
1604 0001823004 Blinkleuchte B 1/30-3 gelb 2 2 8 15
1605 00018202 21 Sofittenlampe ) 18W 2 515 30
1606 A 1318001 42 Zsh. Anlasserkabel 4 980 |g. 1 2 510
1607 A 131800242 Zsb. Anlasserkabel . 285 lg. 1 2 510
"]608 000-180 33 39 Zsb. Kabel (Schluﬁ].‘S’r@gkdosglﬂ 250 Ig. 1 25 .‘_TO )
1609 000 18201 22 Bilux-Lampe 12V /35/35W- 2 2 510
1610 0001820217 Glthbirne 12V/2W 2 5 15 30
1611 0001801201 Zsh. Scheinwerfer 2 2 5 10
1611a E1151003 Scheinwerferglas 1404 (Hella) 1 5 10 20
1612 M 5/DIN 934 Sechskantmutter M5 2 5 10 20
1613 000181 00 52 Blinkerschalter SH/WHV</6/1 1 2 8 15
1614 0001820217 Glthbirne - 12 Vﬁ 1 5 15 30
1615 000 18100 11 Glihstiftkerze Bosch KEGSA 10/6 1 2 5 10
1616 504 184 00 90 - Gummikappe Bosch WNK 560/2 1 5 10 20
1617 000 180 03 50 Zsh. Anlasser Bosch ] 1 2 4
_‘ . o - EGE 1,3/12R 5 - . -
1618 M 10x 25 /DIN 558 Sechskantschraube M 10x 25 1 5 10 20
1619 "B 10/DIN137 Federscheibe B10 1 5 15 30



“Bild

160

N Bestell Nr. - * Benennung oS e | Stick | Meschinen | Anderung | Ersatatelvorachiog
Fig- | Order No. Lqﬁ"gee“ﬁi”é??:n? Gd | Pieces | Mochine No. | Alteration | fspﬁ;{pggﬂ .
NO. S ~ ~ eng ’ - " or Machines
_ ’ Mesu ,[e 1 . cor . ie P ition d
L | oo
) N e g p Machines
. ' Medidas: o ieaeign | Propuesta pa. el olmo-
E}lg No. para el pedido IE;STr?;ﬁd); ‘ Piezas N(:jgimhaqqsl;;na Mﬂaé?ucnon cenafa %%éz?rﬁros pa. -
' grande echa 10 50 100
1620 A 111840314 Haltewinkel - 20x1,5x55 2 510 20
1621 000 991 22 41 Scheibe 10,5x22¢ x5 1 T 5 10
1622 5041801206 Zsb. Signalhorn 12 V Bosch 1 13 6
: o - HO/FCH 12/1 / |
e Signalhorn 12 V - HelleM20/12v 1~ - T3 6
1623 M EDIN934-4D Sechskantmutter (fir Helic) M20/12 V 1 5 10 20
1624 B 8DIN137 Federscheibe (fir Hella) M 20712V 1 5 15 30
1625 B12181 A 35 Signathornhalter 20x4x110 1 2. 510
1626 5041800940 Zsb. Kabel {Signalhorn- Masse) 1,0 gmmx 46 1 5 10 20
1627 1986 084 000 Lichtmaschine (90 W) - . I?.)é{)%i(R}‘:\z/ 90/12/ 1 172 4
1628 1986 089 000 Regler kompl. (f. 90 W) RS/ZB/60-90/121" 1 - 2 5770
1629 5041862301 Akku (12 V) Bosch BA/12/56/1 1 — 1 2
_ 5041862301 - Akku (12 V) Varta 6 De 4 — — 1 2
1630 000184 02 47 Kabelschelle , 20x2,5x100 1. 5 10 20
1631 M8x20 Mu/DIN60T  Sechskanischraube mit Mutter M 8x 20 Mu 1T 15 10
1632 B8/DIN137 Federscheibe B8 1 5 20 50
1633 A 10187 A 47 Halteblech 80x37x1,5 1 5 10 20
1634 M 6x15 MuDIN 601-4D Sechskantschraube mit Mutter M 6x15 Mu 1 5 10 20
1635 Bé6/DIN137 Federscheibe . B é 1 - 2 10 20
1636 - 000181 00 54 Anzeigeleuchte vierfach Hella 50/36 1 2 510
1636a 00018202 17 Glihbirne 12V/2W 4 5 20 40
1637 0001810007 Signalknopf Bosch SH/F/TD 9/] 1 2-5 10
1638 - 00018107108 Schaltkasten Bosch SH/KSA 3/4 1 2 510
1639 00018100712 GluohUberwacher Bosch 1 2 510
; S ‘ : _  SHW37H13Z - - |
1640 0001810010 Gloh-AnlaBschalter Bosch SHGAZ '!/1 1 25 20
1641 A T11180A 13 Zsb. Kabelfihrungsrohr 1205820 . 1 1 5 10
1642 0001810122 Bremslicht- Zugschczifer kpl. Hella 71/14-10-G 1 3 8 15



e il

t

162 .

Bild . - G m'm.a. -r A ilve:
No | BestelNn  Bonenning e M Mhge | Stk | Meschnep e Fadepng [engiriiverhion
Fig. 5 i Measurement, T i - Spare parfs
e Order No: Lorgest Diemand | Pieces | MEttne o | e here | Propesel
. : | Measures, le pl ‘ , R Praposition d
No. | MNe-decomm. A, | Pieces NG e OSTI rac Khhare
. H ‘ ' Medidas: ' | Modificacion | Fropuesta pa. of aima-
Eg' No. parad el pedido [zi.qgrf,%fﬁd’; . Piezas N%Se mhécﬁs?m Mogé(':r?cc‘ °" | contl %%éi?#c%m Po-
: ) grande - ' cTe Fecha 1050 100
1643 4x15/DIN 1476 Halbrundkerbneagel 4% 15 v 2 5 10
[644 A 20181 A 14 Steckdose siebenpolig Bosch VM /DM 7/1T 1 2 5 10
1645 M 5x30/DIN63-4D Senkschraube M 5x30 -3 5 10 20
1646  B5/DIN137 Federscheibe B5 3 5 10 20
1647 M 5/DIN934-4D- Sechskantmutter M5 3 5 10 20
1648 000 18202 21 Sofittenlampe 18 W Hella K12 18 2 - -5 15 30
1649 000182 04 21 Sofitteniampe 10 W Hella K12 10 2 5 15 30
1650 0001801021 Zsb. SchluBleuchte rechts Hella SB 100-6 - 1 22 8 15
1651 000 184 A 52 Widerstandskabel 4 75 x 650 1 2 5 10
1652 000183 03 30 Sicherung 8 Amp. é 10720 40
1652 000 180 06 07 Zsb. Sicherungsdose Hella 32/6 1 - 2 8 15
1654  5x15/DIN 86 Halbrundschraube M 5x15 2 5 10 20
1655 B5/DIN137 Federscheibe B5 2 5 10 20
1656 M-5/DIN 934 Sechskantmutter M5 2 5 10 20
1657  A1118403 14 Haltewinkel N 20x1,5x5 1 5 10 20
1658 0001801020 Zsh. Schluleuchte links Hella SBK 160-8-1 1 N 2 8 15
- 1659 000181 00 53 Blinkgeber SH/BVE 1/12/2 1 2 8 15
1660 M 4/DIN934-4D Sechskantmutter M 4 4 -5

10 20



76459

o
7677

/5]2: e T

7878

7604
7608z

[+
7660

S

o

207

~ b
from M. No.12756

A pa rtir S JE47
Desde Rt 1
e P 7%
JE %7 Q |
JEL7 7657
407 cremm—
’ =77 = /?w
e e e T 2
N3 'c" Yy
/ ) A

It M
\ If

I
N
= ..r-‘ J L
// " ; 76759
"'7’*’:&" ?
i

Ab Masch, NR 12756

164

o]
L=
1677 e

from moachine NoI2756

. 4,
i)

.!-'_g§ // ) i P
oL 40
s /° °@q\n I: n &
/ P F
/639 w\ f{;fJE
7536
& partir du tracteur N°12756

desde la mdquina Nol2756

r6saly U 5w

TSR

y /645

fééé’e

1658

7647

0

A12 Inland-Export



Gerdteanbauvorrichtung mit SchnellverschluB (Type 300/1)

Tool frame with quick step adjustment (type 300/1),

Attelage universel porte-outils avec attaches rapides (Type 300/1)
Dispositive de acoplamiento de aperos con cierre répido (Tipo 300/1)




Bild

166

Splint

— " - — e Nr. | A et ;
N Bes#ell Nr. | Benennung gréfier v Lange | STUCK Maschinen Nr shnderung | E’;ﬁg\ﬂ;’gﬁ:?"}ug.
s . Measurement, , ] Spare part
Il:l!g Order No.- Largeﬁﬁ?jg;m and ' Pigces Mf?.gm”i I;E;" Pﬁgg"_“é'g;‘e fotpi;:oﬁﬂgp}s?ﬁl; ,
JI . : Mesures, le plus . | No. de Machine| Moditicati _Proposition de
No, | Mo de comm. oflongueur mm | P19°%5 | "de"S fosaua | Page Bate || sios Hhadhimer”
. - Medidas: e Fropuesta pa. el alme-
Fig. : . Didmet ) No. de maauing | Medificacién do -
No. | No-pera el pedido Bagand | Piesss | Mygerime "R | e
Gerdteanbauvorrichtung mit SchnellverschluB
(Type 300/1) |
1 3002500407 Zsh. Einstecktasche kpl. 2
2 3002500507 Zsb. Einstecktasche . 2
3. 3002500145 Zsb. Gliederkette m. Sicherungsdse 2
4 30025000 45 Zsb. Gliederketite m. Sicherungsdse § _ 2
5 DIN555-4D/M 12 Sechskantmutier M2 Ty
6 DIN558-4D/ Sechskantschraube MT12x45 . 4
7 00099418 45 Springring 20ax 1,70 2
8 3002500055 Zsb. Steckbigel m. Gliederkette , . 2.
930023004 48 Zsb. Querrchmen Sw. o B N
10 000 9900535 Augenschrauvbe 2
11 DIN 1481 Spannstift 6 x 32 2
12 6009940207 ~ Sicherungsdse S 2 B
13 3002300020 Zsb. Tragarm Sw. 2
14 3003200013 Zsb. Verbindungsstange kpl. 2
15 3003200113 Zsb. Yerbindungsstange Sw. | 2N bis 2100
15a 30032003 13 - Zsb. Yerbindungsstange verstelibar 1 ab 2107
16  DIN1440/16 ~ Scheibe - 6 2 - .
17 6009941070 Sicherungsdse 350 2
18 DIN94/4,28 4,28 2



168

R, | Bestell Nr Benennung oSG g, | Stick | Meshinep e | Andepng | erstzcivorctin.
o , ‘ M t, L . Spar t
NS Order No. Lergest Digm ard | Pioces | Mgchine No- | alterafion | “Franogel”
Me ) le pl " ' . I P ition de
S No. de comm, ;E::dsd:}r?t: Pidces | Ng.de Machine| Modification praces'ds Rechan:
- Medidas: ' " - st Propuesta pa."e! alma-
Fi9- | No. parael pedido Didmetoy | Piezas | Nydeméauine "pagine " | et depuss .
e | B grande scha. 1050 160 -
19 3003230035 Schwenklager 2558 2
20 DIN1440/16 Scheibe 16 2
21 0009941070 Sicherungsése 3,50 2
22 3002300139 Zsh. Verstellspindel S 1
23 3002350075 . Kugelgelenk m. Linksgewinde M 24 1
24 3002300159 Zsb. SpannschloBmutter m. Knebel M 24 o T o )
25 3002350175 Kugelgelenk m. Rechtsgewinde M 24 1
26 DIN94/6x30 Splint 6x30 1
27 3002300043 Zsb. Stecker Sw. . 2
28 (0009940270 Sicherungsdse 5@ 1
- 29 0009940270 Sicherungsdse 5 2
30 30023001 29 - Zsb. Schwingrahmen ]
31 3003200109 Zsb. Befestigungsplaite kpl. 1
32 3003230003 Keil ~ 20x35x8x170 2
320 00099418 45 - Springring " 200ax1,7@ 4
32b 000 994 06 80 Gliederkette (7 Glieder) 2
33 DIN931-8G Sechskantschraube M 12x35 4
34 DINT27/A12 Federring A 12 4
35 4002301227 Zsb. Anschlag re. kpl. 1 N )
35a 4002301127 Zsh. Anschlag li. kpl. 1
36 4002301327 Zsh. Anschlag li. Sw. 1
36a 4002301427 Zsb. Anschlag re. Sw. 1
37 DIN555-4D Sechskantmutter ' M 12 : 2
38 DIN558-4D Sechskanfschraube M 2x45 2 0
39 00099408 80 Gliederkette (4 Glieder) 2 je 1 Stck.
000 994 1070 Sicherungsdse 35 2 je 2 Stck.
00099418 45 Springring 20@ax1,7@ 4 - je 1 Stck.
o : zusammengebaut



Tl ORI it

|

h

N BestellNk Benennung orsiier G otnge | Stick | Ming e Hadepung | Ersetzioilvorschlon
i . . . ;

: ' o : ‘ Measurement, . . e , Spare parts
NS | OrderNo. e oY | Pleces | MEONE ST | dage Dare | sol TR
JIL L . | Mesures, le plus L No. de M h Modificati  Proposition de
No. | MNo.decomm. ) | eflompuese | Fieces 1TE T s’ | Page - Dare 71025 g8 Rechange
_ ' : | _Medidas: | .. podificacion | Fropuesta pa. el almg-
Re: No.paraelpedido RSIEer | Ploses | Mogemenne Mepieecen | S BB

S - | | grande Fecha 1050 100

40 3001700016 Zsb. Stutzrad kpl. 2

41 3003700016 Zsh. Stitzradstiel Sw. 2

42 DIN94/5x 45 Splint - 5@ x 45 2

43 3603110087 .  Staubschutzkappe T 2dick } 2 B e o

44 0001700016 Zsb. Laufrad 2

45 000991 14 40 Scheibe 255x35@x1,0 1
~A4ba 0009911240 Scheibe 25,5x35@x0,5 1

170




